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Ársskýrsla StjórnvíSi   



A Ð A L F U N D U R  1 0 .  M A Í  2 0 1 3

SkýrSla 
formannS

Stjórnvísi hefur aldrei verið fjölmenn
ara og lík legast aldrei sterkara en 
á þessu starfs ári. Félagið er orðið 
þekkt fyrir góða og upp  lýs   andi fundi 

og ráðstefnur og starf sem ein  kenn   ist af 
eldmóði, leikgleði og ánægju. 

Fundir á vegum faghópa verða sífellt fjöl 
menn  ari og er svo komið að fundir á bilinu 
50 til 100 manns þykja ekki lengur neitt 
til   tökumál. Stjórnvísi er núna mun þekktara 
en áður á meðal forráðamanna fyrirtækja 
og atvinnulífið gerir sér betur grein fyrir að 
þátt taka starfsmanna í félaginu er ódýrasta 
sí  menntunin á markaðnum.

Félagsmenn eru núna um 2.150 og fjölgaði 
um hátt í fjögur hundruð frá síðasta aðal fundi. 
Alls voru haldnir 95 viðburðir á starfs árinu. 
Það sem meira er um vert; hvorki fleiri né 
færri en 3.500 félagsmenn hafa mætt á þá 
og tekið þátt af miklum áhuga. Í fyrra voru 72 
viðburðir sem um 2.300 félagar sóttu.

Ég vil þakka öllum félagsmönnum í Stjórn
vísi fyrir áhugann og leikgleðina – og að gera 
félagið jafn virkt og sterkt og raun ber vitni. 
Góður starfsandi leysir krafta úr læðingi.

Stjórn félagins hélt 14 fundi á starfsárinu 
og var mæting á þá mjög góð. Unnið hefur 
ver  ið samviskusamlega eftir stefnu fyrri ára 
um að halda vel utan um faghópana og efla 
þá til dáða. Það hefur m.a. verið gert með því 
að efna til fjölmennra funda með stjórnum 
faghópanna í byrjun starfsárs að hausti og 
um miðbik þess í janúar. Mætingin hefur verið 
sérlega góð og gefandi, eflt félags andann 
og hefur eldmóður fundarmanna hvatt bæði 
fag  hópa og stjórn til dáða. Kjarninn í stefnu 
félagsins er einfaldur: Faghóparnir eru lífæð 
félagsins. 

Stjórnin hefur sömuleiðis fylgt mótaðri 
stefnu um að gera félagið þekktara innan 
atvinnu    lífsins. Þar vegur þyngst haustráð
stefna félagsins, Stjórnunarverðlaunin og 
ekki síst glæsileg þátttaka í Íslensku ánægju
voginni, en hún nýtur mikillar virðingar á með
al stjórnenda. Aukið fé hefur verið lagt í kynn
ingar og auglýsingar á þessum glæsi legu 
viðburðum. Þá hefur verið lögð rík áhersla 
á samstarf við önnur félög – þar sem það á 
við. Gott dæmi þar um er þátttaka í hádegis
fundaröð Klaks – Nýsköpunarmiðstöðvar 
atvinnulífsins.

Stjórnin sendi síðastliðið haust bréf til hundr
aða stjórnenda í atvinnulífinu til að vekja 
athygli þeirra á hvílíkur fjársjóður félagið er 
fyrir starfsmenn vegna ólíkra og mjög svo 
skap andi funda um stjórnun almennt sem og 
nýj ustu strauma í stjórnun hverju sinni.

Í bréfinu var lögð áhersla á að námskeiðin 
og fundirnir væru félagsmönnum nánast alltaf 
að kostnaðarlausu og að fyrirtækin  greiddu 

fast árgjald fyrir starfsmenn sína og var því 
hiklaust haldið fram að þátttaka í Stjórnvísi 
væri ódýrasta símenntunin á Íslandi.

Bent var sérstaklega á eftirfarandi:

Stjórnvísi er stærsta stjórnunarfélag á Ís
landi með 2.150 virka félagsmenn og yfir 300 
fyrirtæki innan sinna raða sem greiða.

Stjórnvísi er áhugamannafélag í eigu félags
manna og starfar ekki með fjárhagslegan 
ágóða í huga.

Stjórnvísi er opið öllum einstaklingum, 
fyrirtækjum og stofnunum sem hafa áhuga 
á stjórnun; stjórnendum, sérfræðingum, 
nemendum og öðrum áhugamönnum um 
stjórnun.

Stjórnvísi býður hagstæðustu símenntunina. 
Flest námskeiðin eru ókeypis fyrir félags
menn.

Stjórnvísi er með kjarnastarf sitt í kraftmikl
um faghópum félagsmanna en jafnframt 
stendur félagið fyrir almennum ráðstefnum, 
viðburðum og verðlaunaveitingum í stjórnun.

Stjórnvísi vinnur náið með háskólasamfélag
inu og er afar mikilvægt að það samstarf 
haldi áfram enda félaginu nauðsynlegt að 
tengjast viskubrunni fræðanna.

Ég vil þakka framkvæmdastjóra félagsins, 
Gunnhildi Arnardóttur, fyrir mjög gott og óeigin
gjarnt starf. Hún hefur hvatt faghópana til dáða 
og haldið af festu utan um allt starf félagsins 
síðastliðin þrjú ár.

Að lokum vil ég þakka félögum mínum í 
stjórn  inni starfsárið 2012 til 2013 fyrir árang
urs ríkt og skemmtilegt samstarf. Þetta eru þau 
Einar S. Einarsson, Þorvaldur Ingi Jónsson, 
Hrefna Briem, Teitur Guðmundsson, Agnes 
Gunnarsdóttir, Fjóla María Ágústsdóttir, Nótt 
Thorberg og Sigurjón Þór Árnason. Tvö síð
astnefndu eru varamenn í stjórn en þeir sitja 
alla fundi stjórnar og taka þátt í starfinu sem 
stjórnarmenn væru.

Ég hverf núna úr stjórn eftir fjögurra ára setu, 
þar af síðustu tvö árin sem formaður. Þetta 
hefur verið einstaklega ánægjulegur tími fyrir 
mig og forréttindi að hafa kynnst svo mörgu og 
áhugasömu fólki um stjórnun. Gangi félaginu 
allt í haginn á komandi árum.

Jón G. Hauksson, 
formaður stjórnar Stjórnvísi
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SkýrSla 
framkvæmdaStjóra 
starfsÁrið 2012-2013

Starfsárið 2012-2013 hefur ein-
kennst af miklum metnaði og 
fjöl  breytileika. Það eru formenn 
og stjórnir 18 faghópa í Stjórnvísi 
sem eiga heiðurinn af tæplega 

100 faghópafundum og ráðstefnum sem 
haldn ar voru á starfsárinu þar sem 160 
fyrirlesararfluttuerindi.Þessirkraftmikluein
staklingar tryggja faghópum sínum brautar -
gengi sem skilar sér í aukinni þekkingu, 
öflugufélagsstarfiogmetnaðarfullridagskrá.
Fyrsti faghópafundurinn var haldinn í ágúst 
og sá síðasti verður í  júní. Flestir fundir 
hafa verið morgunfundir en hádegisfundum 
hefum fjölgað. Einnig voru haldnar nokkrar 
fjölmennar ráðstefnur, sameiginlegir fundir og 
námskeið fyrir stjórnir faghópanna. Sam-
starfiðviðKlakumNýsköpunarhádegingekk
velogvoruvelsóttsemogsamstarfiðvið
Endurmenntun HÍ, FFR og Ímark. Endur-
menntunHÍ,FFRogÍmark.Súnýbreytni
hófstíársbyrjunaðhafiðvarsamstarfvið
Vendum og Opna háskólann í Reykjavík. Það 
samstarf fór vel af stað og haldnir hafa verið 
þrír fjölmennir fundir.   
Tveirnýirfaghóparlitudagsinsljósá

starfs árinu; faghópur um breytinga stjórnun 
og innkaup. Báðir faghóparnir fóru kröftug-
lega af stað og hafa haldið fjöl   menna fundi. 
Einnig má nefna að tveir hópar sameinuðust 
íhaustbyrjun;faghópurumnýsköpunog
sköpunargleði.

Ánægjulegt er að greina frá því að félagið 
skilaði hagnaði líkt og árið áður. Engar 
útistandandi skuldir eru frá sl. ári og tekjur af 
innheimtum félagsgjöldum ársins 2013 eru 
orðnar hærri en allt árið 2012. Félagsmönn-
um fjölgar jafnt og þétt og hafa aldrei verið 
fleiri,rúmlega2000.Einnigerfyrirtækjumað
fjölgaífélaginuenídageruyfir250fyrirtæki
og stofnanir skráð í Stjórnvísi.  

 Samskipti framkvæmdastjóra Stjórnvísi við 
faghópana hafa verið einstaklega ánægjuleg 
sem og samstarf við fagráð og stjórn félags-
ins. Samskiptin hafa einkennst af léttleika, 
gleðiogmetnaðisemhefurgertstarfiðgef
andi og áhugavert.    

Starf faghópanna var einkar kraftmikið í 
vetur og kom fyrir að aðsókn var meiri 
enhúsrúmleyfði.Yfirfjörutíufyrirtæki/

stofn anir buðu Stjórnvísifélögum að halda 
fundi hjá sér og kunnum við þeim sérstakar 
þakkir fyrir en þau eru:

  

ÁTVR, BSRB, Capacent, Eimskip, Embætti 

sérstaks saksóknara, Endurmenntun HÍ, 

Gamaþjónustan, Gerum betur, Háskóli 

Íslands, Háskólinn í Reykjavík, Icelandair 

Reykjavík hotel Natura, Hugsmiðjan, ÍSAL, 

Íslandsbanki, Klak, Kompás, Kópavogs-

bær, Landsbankinn, Landspítali - háskóla-

sjúkrahús, Landsvirkjun, Lögreglan á 

höfuðborgar svæðinu, Marel, Námsgagna-

stofnun, NOVA, Orkuveita Reykjavíkur, 

Reiknistofa bankanna, Reykjavíkurborg, 

SÁÁ, Sjóvá, Skatt rannsóknarstjóri 

ríkisins, Tempra, TM Software, velferðar-

ráðuneytið, Vendum, Verkís, Vinnueftirlitið 

og Öryggismiðstöðin.

AÐALFUNDUR  
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Skýrsla framkvæmdastjóra starfsárið 2012-2013 
  

Starfsárið 2012-2013 hefur einkennst af miklum metnaði og fjölbreytileika.  Það eru 
formenn og stjórnir 18 faghópa í Stjórnvísi sem eiga heiðurinn að tæplega 100 
faghópafundum og ráðstefnum sem haldnar voru á starfsárinu þar sem 160 fyrirlesarar 
fluttu erindi.  Þessir kraftmiklu einstaklingar tryggja faghópum sínum brautargengi sem 
skilar sér í aukinni þekkingu, öflugu félagsstarfi og metnaðarfullri dagskrá.  Fyrsti 
faghópafundurinn var haldinn í ágúst og þeir síðustu verða haldnir í lok maí.  Flestir fundir 
hafa verið morgunfundir en hádegisfundum hefum fjölgað.  Einnig voru haldnar nokkrar 
fjölmennar ráðstefnur, sameiginlegir fundir og námskeið fyrir stjórnir faghópanna.  
Samstarfið við Klak um Nýsköpunarhádegin gekk vel og voru vel sótt sem og  samstarfið 
við Mannamót, Endurmenntun HÍ, FFR og Ímark. Sú nýbreytni hófst í ársbyrjun að hafið 
var samstarf við Vendum og Opna háskólann í Reykjavík.  Það samstarf fór vel af stað og 
haldnir hafa verið þrír fjölmennir fundir.    
 
Tveir nýir faghópar litu dagsins ljós á starfsárinu  Þeir eru faghópur um breytingastjórnun 
og innkaup.  Báðir faghóparnir fóru kröftuglega af stað og búnir að halda fjölmenna fundi.     
Einnig má nefna að tveir hópar sameinuðust í haustbyrjun, faghópur um nýsköpun og 
sköpunargleði og úr varð öflugur faghópur.   
 
Þær ánægjulegu fréttir eru að félagið skilar hagnaði á árinu líkt og síðastliðið ár.  Engar 
útistandandi skuldir eru frá sl. ári og tekjur af innheimtum félagsgjöldum ársins 2013 eru 
orðnar hærri en allt árið 2012.   Félagsmönnum fjölgar jafnt og þétt og hafa aldrei verið 
fleiri, rúmlegar 2000.  Einnig er fyrirtækjum að fjölga í félaginu en í dag eru yfir 250 
fyrirtæki og stofnanir skráð í Stjórnvísi.   
  
Samskipti framkvæmdastjóra Stjórnvísi við faghópana hafa verið einstaklega ánægjuleg 
sem og samstarf við fagráð og stjórn félagsins.  Samskiptin hafa einkennst af léttleika, 
gleði og metnaði sem hefur gert starfið gefandi og áhugavert.     
 
Starf faghópanna var einkar kraftmikið í vetur og kom fyrir að aðsókn var meiri en húsrúm 
leyfði.  Yfir fjörtíu fyrirtæki/stofnanir  buðu Stjórnvísifélögum að halda fundi hjá sér og  
kunnum við þeim sérstakar þakkir fyrir en þau eru:   
ÁTVR, BSRB, Capacent, Eimskip, Embætti sérstaks saksóknara, Endurmenntun HÍ, 
Gamaþjónustan, Gerum betur, Háskóli Íslands, Háskólinn í Reykjavík, Icelandair Reykjavík 
hotel Natura, Hugsmiðjan, ÍSAL, Íslandsbanki, Klak, Kompás, Kópavogsbær, 
Landsbankinn, Landspítali, háskólasjúkrahús, Landsvirkjun, Lögreglan á 
höfuðborgarsvæðinu, Marel, Námsgagnastofnun, NOVA, Orkuveita Reykjavíkur, Reiknistofa 
bankanna, Reykjavíkurborg, SÁÁ, Sjóvá, Skattrannsóknarstjóri ríkisins, Tempra, TM 
Software, Velferðaráðuneytið, Vendum, Verkís, Vinnueftirlitið og Öryggismiðstöðin. 

 
Gunnhildur Arnardóttir, 
framkvæmdastjóri Stjórnvísi.
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Stjórn StjórnvíSi
2012 – 2013

Formaður
Jón G. Hauksson, ritstjóri Frjálsrar verslunar

Stjórn Stjórnvísi 
Agnes Gunnarsdóttir, framkvæmdastjóri sölu- og markaðssviðs Íslenska gámafélagsins. 
Einar S. Einarsson, framkvæmdastjóri sölu- og þjónustusviðs ÁTVR. 
FjólaMaríaÁgústsdóttir,verkefnisstjóriáskrifstofustjórnsýsluogsamfélagsþróunar
hjá forsætisráðuneytinu. 
Hrefna Sigríður Briem, forstöðumaður BSc - náms í viðskiptafræði við Háskólann í Reykjavík. 
Teitur Guðmundsson læknir, framkvæmdastjóri Heilsuverndar.
ÞorvaldurIngiJónsson,viðskiptaogstjórnunarráðgjafi.

Varamenn í stjórn 
Sigurjón Þ. Árnason, gæða- og öryggisstjóri Tryggingastofnunar ríkisins.
NóttThorberg,markaðsstjóriMareláÍslandi.
 
Skoðunarmenn reikninga
Arney Einarsdóttir, lektor í HR og framkvæmdastjóri hjá HRM – Rannsóknum og ráðgjöf.
Bára Sigurðardóttir viðskiptafræðingur, mannauðsstjóri Termu.

Fagráð
AuðurÞórhallsdóttir,mannauðsráðgjafihjáSamskipum.
DavíðLúðvíksson,forstöðumaðurstefnumótunarognýsköpunarhjáSamtökumiðnaðarins.
KristinnTryggviGunnarsson,ráðgjafihjáExpectusogkennariviðHR.
KristínKalmansdóttir,sviðsstjóristjórnsýslusviðshjáRíkisendurskoðun.
Unnur Valborg Hilmarsdóttir, stjórnandaþjálfari og annar eigandi Vendum.
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ÁritUn 
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rekStrarreikningUr 
2012
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Rekstrarreikningur 2012 
 

       

       

       
  

Skýr. 2012 
 

2011 
 REKSTRARTEKJUR: 

     
 

Félagsgjöld .............................................. 
 

10.153.450  
 

10.003.763  
 

 
Ráðstefnur og fundir ................................ 

 
1.760.000  

 
1.740.264  

 
 

Rekstrartekjur alls 
 

11.913.450  
 

11.744.027  
 

   
      

 REKSTRARGJÖLD: 
 

    
  

 
Skrifstofukostnaður .................................. 

 
922.470  

 
1.227.912  

 
 

Stjórnun og umsýsla ................................. 
 

10.672.231  
 

8.957.136  
 

   
11.594.701    10.185.048  

 
 

        
  

 
Rekstrarhagnaður án fjármagnsliða ..... 

 
318.749  

 
1.558.979  

 

       FJÁRMAGNSLIÐIR: 
 

      
 

 
Vaxtatekjur og verðbætur ......................... 

 
105.375  

 
62.986  

 
 

Vaxtagjöld og verðbætur .......................... 
 

( 58.739) 
 

( 56.169) 
 

 
    46.636  

 
6.817  

 
       
       
 

HAGNAÐUR ÁRSINS   365.385  
 

1.565.796  
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Efnahagsreikningur 31. desember 2012 
       
       Eignir 

     
  

Skýr. 2012 
 

2011 
 

       VELTUFJÁRMUNIR: 
     

 
Skammtímakröfur .................................... 

 
307.755  

 
387.661  

 
 

Handbært fé ............................................ 2  2.855.922  
 

2.684.234  
 

 
Veltufjármunir samtals   3.163.677  

 
3.071.895  

 
       
       
       
 

EIGNIR SAMTALS   3.163.677  
 

3.071.895  
 

        Efnahagsreikningur 31. desember 2012 

       

       EIGIÐ FÉ OG SKULDIR 
     

  
Skýr. 2012 

 
2011 

 EIGIÐ FÉ:     
 

  
 

 
Óráðstafað eigið fé  01.01 .......................   2.485.443  

 
919.647  

 
 

Hagnaður ársins ...................................... 
 

365.385  
 

1.565.796  
 

 
  3 2.850.828  

 
2.485.443  

 SKULDIR: 
       Skammtímaskuldir 
     

 
Viðskiptaskuldir ....................................... 

 
128.689  

 
99.222  

 
 

Fyrirframgreidd félagsgjöld ....................... 
 

184.160  
 

487.230  
 

  
  312.849  

 
586.452  

 
       
 

Eigið fé og skuldir samtals   3.163.677  
 

3.071.895  
 

         
 
 
 

efnahagSreikningUr 
31. deseMber 2012 

AÐALFUNDUR  
15. MAÍ 2013 
 

 
 

 

 
8 

        

 

Efnahagsreikningur 31. desember 2012 
       
       Eignir 

     
  

Skýr. 2012 
 

2011 
 

       VELTUFJÁRMUNIR: 
     

 
Skammtímakröfur .................................... 

 
307.755  

 
387.661  

 
 

Handbært fé ............................................ 2  2.855.922  
 

2.684.234  
 

 
Veltufjármunir samtals   3.163.677  

 
3.071.895  

 
       
       
       
 

EIGNIR SAMTALS   3.163.677  
 

3.071.895  
 

        Efnahagsreikningur 31. desember 2012 

       

       EIGIÐ FÉ OG SKULDIR 
     

  
Skýr. 2012 

 
2011 

 EIGIÐ FÉ:     
 

  
 

 
Óráðstafað eigið fé  01.01 .......................   2.485.443  

 
919.647  

 
 

Hagnaður ársins ...................................... 
 

365.385  
 

1.565.796  
 

 
  3 2.850.828  

 
2.485.443  

 SKULDIR: 
       Skammtímaskuldir 
     

 
Viðskiptaskuldir ....................................... 

 
128.689  

 
99.222  

 
 

Fyrirframgreidd félagsgjöld ....................... 
 

184.160  
 

487.230  
 

  
  312.849  

 
586.452  

 
       
 

Eigið fé og skuldir samtals   3.163.677  
 

3.071.895  
 

         
 
 
 

efnahagSreikningUr 
31. deseMber 2012 
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Sjóðstreymi 2012 
       
       
   

2012 
 

2011 
 Rekstrarhreyfingar 

     
 

Hagnaður ársins ......................................   365.385    1.565.796  
 

 
Rekstrarliðir sem ekki hafa áhrif á handbært fé 

   
 

Reiknaðir rekstrarliðir .............................. 
 

0  
 

0  
 

 
Hreint veltufé frá rekstri   365.385  

 
1.565.796  

 
       
 

Breyting rekstrartengdra eigna og skulda 
    

 
Skammtímakröfur ....................................   79.906  

 
( 361.186) 

 
 

Skammtímaskuldir .................................... 
 

( 273.603) 
 

205.013  
 

  
  ( 193.697) 

 
( 156.173) 

 
       
 

Handbært fé frá rekstri    171.688    1.409.623    

       Fjárfestingahreyfingar 
     

 
Söluverð seldra rekstrarfjármuna ..............   0  

 
0  

 
 

  
 

0  
 

0  
 

       
 

Breyting á handbæru fé ............................   171.688  
 

1.409.623    

 
Handbært fé í ársbyrjun ............................   2.684.234  

 
1.274.611    

 
Handbært fé í árslok ................................   2.855.922  

 
2.684.234    

        
 

efnahagSreikningUr 
31. deseMber 2012 

efnahagSreikningUr 
31. deseMber 2012 

SjóÐStreymi 
2012
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Skýringar 

        

        Reikningsskilaaðferðir 
      

        1. Ársreikningurinn er gerður í samræmi við lög um ársreikninga og er í meginatriðum 
gerður eftir sömu reikningsskilaaðferðum og árið áður.  

  

 
 

       
        2. Handbært fé samanstendur af óbundnum bankainnistæðum 

 
         

 
 

       

 
      

 Eigið fé 
      

        3. Yfirlit um eiginfjárreikninga: 
     

     
Óráðstafað 

   

 
 

    
eigið fé Samtals 

 
        

 

Staða í ársbyrjun 
................................................... 2.485.443  2.485.443    

 

Hagnaður ársins 
................................................... 365.385  365.385  

 

     
2.850.828  2.850.828  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skýringar
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11 

        

Sundurliðanir 

      
   

2012 
 

2011 

      
      1
. Skrifstofukostnaður   

   
      
 

Sími ................................................................... 
 

81.502  
 

122.971  

 
Burðargjöld ........................................................ 

 
0  

 
7.300  

 
Bækur, blöð og tímarit ......................................... 

 
55.635  

 
10.517  

 
Pappír, prentun,ritföng ......................................... 

 
0  

 
40.567  

 
Rekstur heimasíðu .............................................. 

 
785.333  

 
1.046.557  

   
922.470  

 
1.227.912  

      2
. Stjórnun og umsýsla     

 
  

      
 

Endurskoðun og reikningsskil ............................... 
 

418.579    370.225  

 
Verktaki CEO Huxun ......................................... 

 
6.600.000  

 
6.600.000  

 
Aðkeypt þjónusta ............................................... 

 
0  

 
18.825  

 
Viðburðir, ráðstefnur og fleira á vegum Stjórnvísi . 

 
994.675  

 
1.066.065  

 
Faghópafundir, stjórnarfundir ofl. ......................... 

 
867.029  

 
167.914  

 
Fundir og ráðstefnur - Þátttökukostnaður ............. 

 
185.040  

 
58.808  

 
Aðalfundur ........................................................ 

 
191.899  

 
62.759  

 
Félags- og aðildargjöld ........................................ 

 
16.000  

 
16.000  

 
Auglýsingar ........................................................ 

 
1.203.609  

 
574.540  

 
Gjafir og viðurkenningar ...................................... 

 
195.400  

 
22.000  

   
10.672.231    8.957.136  

   
  

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUndUrliÐanir
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3. Vaxtatekjur og verðbætur 
    

 
Vaxtatekjur ........................................................ 

 
105.375    62.986  

   
105.375  

 
62.986  

      4. Vaxtagjöld og verðbætur 
    

 
Bankakostnaður, þjónustugjöld ............................ 

 
( 58.231) 

 
( 56.039) 

 
Dráttarvextir ...................................................... 

 
( 508) 

 
( 130) 

   
( 58.739) 

 
( 56.169) 

      5. Skammtímakröfur 
    

 
Félagsmenn ........................................................ 

 
307.755  

 
386.805  

 

Uppgjörsreikningur fyrir virðisaukaskatt 
............... 

 
0  

 
856  

   
307.755    387.661  

      6. Handbært fé 
    

 
Arion banki 652 .................................................. 

 
754.241  

 
1.335.267  

 
Glitnir 100944 ..................................................... 

 
2.833  

 
2.764  

 
Arion banki  554583 ............................................ 

 
0  

 
6.722  

 
Arion banki  202460 ............................................ 

 
2.098.848  

 
1.336.759  

 
Arion banki 51162 .............................................. 

 
0  

 
2.722  

   
2.855.922  

 
2.684.234  

      7. Viðskiptaskuldir 
    

 
Lánadrottnar ...................................................... 

 
77.425  

 
99.222  

 
VISA reikningur 6161 ......................................... 

 
51.264  

 
0  

   
128.689  

 
99.222  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SUndUrliÐanir
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rÁÐStefnUr og 
verÐlaUnaafhendingar

HAGræðINGArTæKIFærI oG BANKI 
FrAMTÍðArINNAr

FyrIrlESArAr Á rÁðSTEFNUNNI: 

1. David Furlonger, Vice president and Gartner Fellow.

2.	 Gylfi	Magnússon, dósent við HÍ og fyrrverandi efnahags og viðskiptaráðherra.

3. Páll Gunnar Pálsson, forstjóri Samkeppniseftirlitsins.

4. Morgens Steffensen, framkvæmdastjóri viðskiptatengsla, 
 samskipta og mannauðsmála hjá JN.  

Ráðstefnustjóri: Jón G. Hauksson, ritstjóri Frjálsar verslunar og formaður 
stjórnar Stjórnvísi.



A Ð A L F U N D U R  1 0 .  M A Í  2 0 1 3

ÁSt og hatUr 
í tölvUpóStUm

ráðstefna á vegum faghóps um þjónustu og markaðsstjórnun og fyrirtækisins 
Gerum betur. Haldin á Grand hóteli þann 18. október í tilefni útgáfu bókarinnar:
8 lyklar að árangursríkum tölvupóstssamskiptum.     

HAGræðINGArTæKIFærI oG BANKI 
FrAMTÍðArINNAr
 

FyrIrlESArAr Á rÁðSTEFNUNNI:

1. Margrét Reynisdóttir, framkvæmdastjóri Gerum betur ehf.
 Tölvupóstar – Af hverju bók? 

2. Helgi Jóhannesson, lögmaður, lexlögmannsstofa.
 Tölvupóstar – Ást og hatur. 

3. Kristín Ingimarsdóttir, sviðsstjóri VSIöryggishönnun og ráðgjöf.
 Tölvupóstar – Öryggir eða opin póstkort? 

4. Friðrik Pálsson, Hótel rangá.
 Tölvupóstar – Tónninn. 

5. Halldóra Traustadóttir, forstöðumaður þjónustu og gæðamála Íslandsbanka.
 Tölvupóstar og stjórnun.

6. Ragnar Þór Jónsson, forstjóri Öryggismiðstöðvarinnar.
 Tölvupósturinn gleymdist ekki.

7. Sigrún Viktorsdóttir, forstöðumaður þjónustuvers orkuveitunnar.
 Tölvupóstar – Andlit fyrirtækisins. 

8. Þórunn Lárusdóttir, leikkona.
 8 lyklar að árangursríkum tölvupóstssamskiptum í bundnu og óbundnu máli. 
  

Ráðstefnustjóri: Jón G. Hauksson, ritstjóri Frjálsar verslunar og formaður 
stjórnar Stjórnvísi.
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haUStrÁÐStefna 
StjórnvíSi

Haustráðstefna Stjórnvísi 2012 haldin í Hörpu 26. október 2012. ráðastefnan 
bar yfirskriftina „Að skapa framtíðina“. Besta leiðin til að spá um framtíðina er 
að skapa hana sjálf(ur)! Á ráðstefnunni var rætt um mótun framtíðar, forystu, 
frumkvöðla, leiðtogamennsku, nýsköpun, breytingastjórnun og helstu áskoranir 
fyrirtækja á tímum nýrrar tækni. Þeir Jón von Tetzchner og David Martin voru ekki 
með eiginlega fyrirlestra heldur var samtalsformið notað.  

FyrIrlESArAr Á rÁðSTEFNUNNI: 

1. David Martin, sérfræðingur í öryggismálum ríkja og stórfyrirtækja. 
 Sigurjón Þór Árnason, gæða og öryggisstjóri Tryggingastofnunar 
 ríkisins, ræddi við David Martin.

2. Vilborg Einarsdóttir, framkvæmdastjóri Mentors. 

3. Jón von Tetzchner, frumkvöðull og stofnandi opera Software í Noregi. 
 Jón G. Hauksson, ritstjóri Frjálsrar verslunar og formaður Stjórnvísi, 
 ræddi við Jón Stephenson von Tetzchner

Ráðstefnustjóri: Hrefna Sigríður Briem, forstöðumaður B.Sc.  náms í viðskipta
fræði við Háskólann í reykjavík.

Að skApA frAmtíðinA
BestA leiðin til Að spá í frAmtíðinA er Að skApA hAnA sjálfur!

Jón von Tetzchner, frumkvöðull og stofnandi 
Opera Software í Noregi.

Vilborg Einarsdóttir, framkvæmdastjóri 
Mentors.

David Martin, sérfræðingur í öryggismálum 
ríkja og stórfyrirtækja.

Haustráðstefna stjórnvísi 
í Hörpu föstudaginn 26. október 

Kl. 13:00 -16:00
Ókeypis AðgAngur



Seltirningurinn Jón Tetzchner er einn þekkt asti athafna maður í norsku at vinnulífi. 
Hann er annar stofnenda operavafrans og hefur fjárfest í fyrir tæki Guðjóns 
Más Guðjónssonar, oZ. 
Jón Tetzchner flutti til Noregs eftir stúdentspróf frá Menntaskólanum í Reykjavík. 
Þar stofnaði hann fyrirtækið opera Software og varð einn þekkt asti maðurinn 
í norsku viðskiptalífi. Hann flutti frá Noregi fyrr á árinu og býr núna í Boston í 
Bandaríkjunum. 
Den Norske Bank mat fyrirtækið opera Software á 170 milljarða króna sl. vor 
en Jón á um 10% hlut í því. Hlutur hans er því metinn á 17 milljarða.
Jón Tetzchner var fyrirlesari á ráðstefnu Stjórnvísi í salnum Kaldalóni í Hörpunni 
nýlega og ræddi þar um opera Software og tæknigeirann í heiminum. Það fór 
vel á því að hann væri í salnum Kaldalóni. Langafi Jóns var Sigvaldi Kaldalóns, 
læknir og tónskáld, og amma hans Selma Kaldalóns tónskáld sem var gift Jóni 
Gunnlaugs syni lækni. og þaðan er Jónsnafnið komið. Kaldalóns í Kaldalóni 
Hörpu og þess utan stofnandi Óperu. Það getur ekki átt betur við.

jón tetzchner

Ráðstefna 
Stjórnvísi í Hörpu:

(kaldalóns) Í kaldalóni 

Den Norske Bank metur hlut 
Jóns í Opera Software á 17 
milljarða króna. 
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gæÐaStjórnUn og viSUal 
management SyStem

Faghópar um gæðastjórnun og Lean efndu til ráðstefnu um VMS-töflur með áherslu 
á tengingu við notkun þeirra og aukin gæði innan fyrirtækja og stofnana.
 
ráðstefnan var haldin á Hotel reykjavík Natura þann 6. febrúar 2013.

FyrIrlESArAr Á rÁðSTEFNUNNI: 

1. Sigrún Sæmundsdóttir, staðgengill framkvæmdastjóra einstakl
 ings sviðs landsbankans. Verkefnastjórnunartöflur í Landsbankanum.

2. Daði Ingólfsson, Sprettur.
 Kanban - og upplýsingatöflur í hugbúnaðarfyrirtækinu Spretti

3. Hjálmar Elíesersson, ABS  sérfræðingur
 Sýnileg stjórnun hjá Alcoa
 

Ráðstefnustjóri: Þórunn M. Óðinsdóttir, stjórnunarráðgjafi. 
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raUÐi þrÁÐUr 
verkefnastjórnunar

Faghópur um verkefnastjórnun og MPMfélagið héldu vorráðstefnu sem bar heitið 
– rauði þráður verkefnastjórnunar 
 
ráðstefnan var haldin þann 11. apríl 2013 á Nauthól
  
FyrIrlESArAr Á rÁðSTEFNUNNI:

1. Helgi Þór Ingason PhD, forstöðumaður MPMnámsins. 
 Inngangur

2. María Ósk Kristmundsdóttir, AlcoaFjarðaál.
 Val verkefna: Innleiðing verkefnaskrár í ferlamiðað fyrirtæki.

3. Þór Hauksson, landsbankinn
 Verkáætlun: Áætlanagerð verkefna: hversu lítið er mátulega mikið?

4. Grímur Atlason, Iceland Airwaves
 Framkvæmd verkefna: Iceland Airwaves í framkvæmd.

5. Ýr Gunnarsdóttir, Shell International
 lærdómur verkefna: Effective and sustainable project delivery and key lessons  
 learned in the context of a CI journey.

6. Þórkatla Aðalsteinsdóttir, sálfræðingur
 Hópdínamik: Kraftar í hópum, dýrð og dásemd eða kvöl og pína?

 
Ráðstefnustjóri: Óskar Friðrik Sigmarsson, Vátryggingafélagi Íslands.    
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UppSkerUhÁtíÐ 
Íslensku Ánægjuvogarinnar 2012

 
NiðurstöðurÍslenskuánægjuvogarinnar2012vorukynntarþann21.febrúar2013íVeisluturn
inum og er þetta fjórtánda árið sem ánægja viðskiptavina íslenskra fyrirtækja er mæld með 
þessum hætti. Að þessu sinni voru niðurstöður birtar fyrir 28 fyrirtæki í 9 atvinnugrein um 
og byggjast niðurstöður á 200-600 svörum viðskiptavina hvers fyrirtækis. 

HæstueinkunnallrafyrirtækjahlautNova,71,6stigaf100mögulegum.Novavarþví
heildarsigurvegari Íslensku ánægjuvogarinnar árið 2012 líkt og 2011 og jafnframt sigur-
vegariíflokkifarsímafyrirtækja.FastáhælaNovakomÁTVRsemvarefstíflokkismásölu-
verslanameðeinkunnina71,1.ÍfyrstasætiíflokkibankavarLandsbankinnmeðeinkunn
ina62,9ogíflokkitryggingafélagavarTryggingamiðstöðinmeðhæstueinkunnina,69,0.
HS orka var í fyrsta sæti raforkusala með einkunnina 62,1 og Atlantsolía var efst meðal 
olíufélaga með einkunnina 68,8. Bauhaus var með hæstu einkunnina meðal bygginga-
vöruverslana,66,0.Krónanvarífyrstasætiíflokkimatvöruverslanameðeinkunnina63,6
ogLyfjasigraðiíflokkilyfjaverslanameðeinkunnina66,2.

Íslenska ánægjuvogin er samstarfsverkefni Capacent, Samtaka iðnaðarins og Stjórnvísi.  
Í tilefni af birtingu niðurstaðna Íslensku ánægjuvogarinnar fyrir árið 2011 var efnt til morg un-
verðarfundar á vegum faghóps um gæðastjórnun hjá Stjórnvísi þann 21. febrúar 2013 í 
TurninumíKópavogi.

Nova var heildarsigurvegari Íslensku ánægjuvogarinnar 2012.
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UppSkerUhÁtíÐ 
Íslensku Ánægjuvogarinnar 2012

 
Stjórn faghóps um gæðastjórnun hafði veg og vanda af dagskrá 
uppskeruhátíðarinnar.

Fyrirlesarar á uppskeruhátíðinni:

1. Guðmundur Óskarsson, forstöðumaður markaðsdeildar Icelandair
 Að fljúga betur.

2.	 Halldóra	Vífilsdóttir, aðstoðarforstjóri FSr, og Bergljót S. Einarsdóttir, 
 gæðastjóri FSR, Framkvæmdasýslu ríkisins: Gæðastjórnunarkerfi og vottun.

Jóna Karen Sverrisdóttir, verkefnastjóri Ánægjuvogarinnar hjá Capacent, kynnti 
niðurstöður Ánægjuvogarinnar 2012. 

Gunnhildur Arnardóttir, framkvæmdastjóri Stjórnvísi, veitti viðurkenningar þeim 
fyrirtækjum sem skoruðu hæst í rannsókn Ánægjuvogarinnar 2012.   

Fundarstjóri: DavíðLúðvíksson,forstöðumaðurstefnumótunarognýsköpunarhjá
Samtökum iðnaðarins.  

Stoltir sigurvegarar Íslensku ánægjuvogarinnar 2012.

Íslenska ánægjuvogin 
er samstarfsverkefni 
Capacent, Samtaka 

iðnaðarins og 
Stjórnvísi
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Verðlaunahafar ásamt forseta Íslands. Ásbjörn Gíslason, forstjóri Samskipa, og Guðbjörg Edda Eggertsdóttir, forstjóri 
Actavis á Íslandi, voru erlendis. Frá vinstri: Auður Þórhallsdóttir, mannauðsráðgjafi Samskipa, og Bára Mjöll Ágústsdóttir, 
mannauðsstjóri Samskipa, sem tóku við verðlaunum fyrir hönd Ásbjörns Gíslasonar, Eyjólfur Þ. Haraldsson læknir, sem tók 
við verðlaunum fyrir hönd eiginkonu sinnar Guðbjargar Eddu Eggertsdóttur, Egill Jónsson, framleiðslustjóri Össurar, og 
Ólafur Ragnar Grímsson, forseti Íslands, sem afhenti verðlaunin.

StjórnUnarverÐlaUn StjórnvíSi 
verðlaunahÁtÍð og rÁðstefna

Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi voru veitt í fjórða 
sinnþriðjudaginn12.marsíTurninumíKópa-
vogi að viðstöddum forseta Íslands. Þetta 

var í senn verðlaunahátíð og ráðstefna þar sem þrír 
kunnirstjórnendurúratvinnulífinufluttuerindi.
Markmið stjórnunarverðlauna Stjórnvísi er að vekja 
athygliáfagleguogframúrskarandistarfihinsal-
menna stjórnanda og hvetja hann til áframhaldandi 
faglegra vinnubragða og árangurs á öllum sviðum 
stjórnunar og rekstrar.
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Horft er meira til millistjórnenda við útnefningu þessara verðlauna en flestra annarra 
sambærilegra verðlauna hér á landi.

HANDHAFAR STJÓRNuNARVERðLAuNA STJÓRNVÍSI ÁRIð 2013 ERu:

Ásbjörn Gíslason, forstjóri Samskipa.
Egill Jónsson, framleiðslustjóri Össurar.
Guðbjörg Edda Eggertsdóttir, forstjóri Actavis á Íslandi. 

Hr. Ólafur Ragnar Grímsson, forseti Íslands, afhenti verðlaunin og Bára Sigurðardóttir, 
formaður dómnefndar, flutti ræðu fyrir hönd dómnefndar. Mikið fjölmenni var við afhendingu 
verðlaunanna.  
 
Jón G. Hauksson, ritstjóri Frjálsrar verslunar og formaður Stjórnvísi, flutti hátíðarávarp.
ráðstefnustjóri var Teitur Guðmundsson læknir, framkvæmdastjóri Heilsuverndar.

FyRIRLESARAR: 
1. Janne Sigurðsson, forstjóri AlcoaFjarðaáls.
2. Stefán Eiríksson, lögreglustjóri á höfuðborgarsvæðinu.
3. Björgólfur Jóhannsson, forstjóri Icelandair Group og nýkjörinn formaður. 
Samtaka atvinnulífsins.

DÓMNEFND SKIPuðu EFTIRTALDIR:
Agnes Gunnarsdóttir, framkvæmdastjóri sölu og markaðssviðs Íslenska gámafélagsins.
Ásta Bjarnadóttir, ráðgjafi Capacent.
Bára Sigurðardóttir formaður dómnefndar og mannauðsstjóri hjá Termu.
Helgi Þór Ingason, dósent og forstöðumaður MPMnáms við Hr.
Hjörleifur Pálsson, fjármálastjóri Össurar.
Magnús Guðmundsson, forstjóri landmælinga Íslands og formaður 
Félags forstöðumanna ríkisstofnana.

VIðMIð SEM DÓMNEFND LEGGuR TIL GRuNDVALLAR TILNEFNINGA TIL 
STJÓRNuNARVERðLAuNANNA 2013 ERu EFTIRFARANDI:

I. Árangursstjórnun 
Í	starfi	sínu	stuðlar	stjórnandinn	að:

1. Framgangi stefnu fyrirtækisins / stofnunarinnar.
2. Að lykilárangursþáttum sé náð.
3. Öflugu kjarnastarfi.
4. Markvissri upplýsingagjöf.

II. Nýsköpun og þróun 

Í starfi sínu stuðlar stjórnandinn að:
1. Frumleika.
2. Nýjum hugmyndum.
3. Nýjum aðferðum og bættu vinnulagi.

III. Forysta 
Stjórnandinn er:

1. Óskoraður leiðtogi.
2. Stuðlar að frelsi til athafna.
3. Nýtur virðingar út fyrir eigin fyrirtæki / stofnun.

IV.	Rekstrarumhverfi	
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verÐlaUnahafar 
stjórnvÍsi

Þrír kunnir stjórnendur fengu 
stjórnunarverðlaun Stjórnvísi 
2013 við hátíðlega athöfn í 
Turninumnýlega.Þettavoru

þau Egill Jónsson, framleiðslustjóri 
Össurar, Ásbjörn Gíslason, forstjóri 
Samskipa, og Guðbjörg Edda Egg-
erts dóttir, forstjóri Actavis á Íslandi. 
Forseti Ís lands, Ólafur Ragnar Gríms-
son, afhenti verðlaunin að viðstöddu 
miklu fjölmenni. Þetta er fjórða árið 
í röð sem verðlaunin eru veitt og 
hefur forseti Íslands afhent þau frá 
upphafi.Innanfélagsinsstarfaum
nítján faghópar á mismunandi sviðum 
stjórnunar. 

Ásbjörn Gíslason fékk verðlaun 
fyrir þjónustu og markaðsstjórnun, 
Egill fyrir framleiðslu- og straum-
línu stjórnun og Guðbjörg Edda fyrir 
stefnu    mótun. Bára Sigurðardóttir, 
formaðurdómnefndar,fluttiræðu
fyrir hönd dómnefndar. Þrír kunnir 
stjórnendurfluttufyrirlestrasemvöktu

mikla athygli. Það voru þau Janne 
Sigurðsson, forstjóri Alcoa-Fjarðaáls, 
Stefán Eiríksson, lögreglustjóri á 
höfuðborgarsvæðinu, og Björgólfur 
Jóhannsson, forstjóri Icelandair 
GroupognýkjörinnformaðurSam
taka atvinnulífsins.

Stjórnvísi er opið öllum einstakling-
um og fyrirtækjum sem hafa áhuga á 
stjórnunogviljafylgjastmeðnýjustu
stefnum og straumum á þeim vett-
vangi.Félagiðverður27áraáþessu
árioghétupphaflegaGæðastjórn
unarfélag Íslands.

Markmið stjórnunarverðlaunanna er 
að vekja athygli á faglegu og framúr-
skarandistarfistjórnenda.Allarnánari
upplýsingarumverðlaunineraðfinna
á heimasíðu Stjórnvísi; stjornvisi.is. 
Stjórnvísi er stærsta stjór n  unarfélag á 
Íslandimeðyfirtvöþúsundfélags-
mennogyfirþrjúhundruðfyrirtæki
innan sinna raða.

Egill Jónsson, framleiðslustjóri Össurar, Guðbjörg Edda Eggertsdóttir, 
forstjóri Actavis á Íslandi, og Ásbjörn Gíslason, forstjóri Samskipa fengu 
Stjórnunarverðlaun Stjórnvísi.

Verðlaunahafar ásamt forseta Íslands. Ásbjörn Gíslason, forstjóri 
Samskipa, og Guðbjörg Edda Eggertsdóttir, forstjóri Actavis á Ís
landi, voru erlendis. Frá vinstri: Auður Þórhallsdóttir, mann auðs
ráðgjafi Samskipa, og Bára Mjöll Ágústsdóttir, mannauðs stjóri 
Samskipa, en þær tóku við verðlaununum fyrir hönd  Ásbjörns, 
Eyjólfur Þ. Haraldsson læknir, sem tók við verðlaun unum fyrir 
hönd eiginkonu sinnar, Guðbjargar Eddu Eggertsdótt ur, Egill 
Jónsson, framleiðslustjóri Össurar, og Ólafur Ragnar Grímsson, 
forseti Íslands, sem afhenti verðlaunin.

Egill Jónsson, framleiðslustjóri Össurar, fékk verðlaun fyrir 
framleiðslu og straumlínustjórnun.

Janne Sigurðsson, forstjóri Alcoa 
Fjarðaáls, hélt erindi.

Eyjólfur Þ. Haraldsson, læknir og 
eigin maður Guðbjargar, tók við verð 
laununum fyrir hönd konu sinnar.



25

Ásbjörn Gíslason, forstjóri Samskipa, fékk verðlaun fyrir 
þjónustu og markaðsstjórnun.

Guðbjörg Edda Eggertsdóttir, forstjóri Actavis á Íslandi, 
fékk verðlaun fyrir stefnumótun.

Ólafur Ragnar Grímsson, forseti Íslands, afhenti 
verðlaunin.

Stjórnvísi er stærsta stjórnunarfélag á Íslandi með yfir tvö þúsund félagsmenn 
og yfir 300 fyrirtæki innan sinna raða.

Björgólfur Jóhannsson, forstjóri Ice
landair Group og nýkjörinn formaður 
Samtaka atvinnulífsins, hélt erindi.

Teitur Guðmundsson, læknir og framkvæmdastjóri 
Heilsuverndar, var hátíðarstjóri.

Stefán Eiríksson, lögreglustjóri á höfuðborgar
svæðinu, hélt erindi.

Bára Sigurðardóttir, formaður dómnefndar.
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myndir frÁ StarfSÁrinU
2012 – 2013
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Myndir frá starfsárinu     
 
Yfirlit yfir viðburði faghópa á starfsárinu 2012-2013 

Faghópur um Breytingastjórnun  
 
Stjórn faghópsins 
Guðný Finnsdóttir   Formaður. 
Auður Björnsdóttir  Lýsi. 
Vala Magnúsdóttir  Arion banki.  
  

1. Innleiðing umfangsmikilla breytinga og algengar hindranir. 
Dagsetning:  26.febrúar 2013. 
Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
Fyrirlesarar:  Björn Zoega, Landspítali. 
   Ingibjörg Gísladóttir, Reykjavíkurborg. 
   Gylfi Dalmann Aðalsteinsson, Háskóli Íslands.     
 

2. Hlutverk stjórnenda og starfsmanna í breytingum. 
Dagsetning:  21.mars 2013. 
Gestgjafi:  NOVA. 
Fyrirlesarar:    Eyþór Eðvarðsson, Þekkingarmiðlun. 
   Liv Bergþórsdóttir, NOVA. 
 

3. Áhrif breytinga á vinnustaðamenningu. 
 Dagsetning:  24.apríl 2013. 

Gestgjafi:  Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu. 
Fyrirlesarar:  Guðrún Högnadóttir, Franklin Covey. 
   Stefán Eiríksson, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu. 
 

Faghópur um CAF/EFQM - sjálfsmatslíkan  
 
Stjórn faghópsins 
Sigurjón Þ. Árnason   Tryggingastofnun ríkisins, formaður. 
Halldór Kristján Júlíusson Reykjavíkurborg. 
Þór G. Þórarinsson    Velferðarráðuneytið. 
 

1. Reynslusögur í notkun á CAF/EFQM matslíkani. 
Dagsetning:  30.nóvember 2012. 
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Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:  Pétur B. Matthíasson, Fjármála-og efnahagsráðuneytið. 
   Hallgrímur H. Gröndal, Ríkiskaup.      
 
 
 
 
 
 
 

2. Ný útgáfa af CAF matslíkani – Reynsla af notkun CAF. 
Sameiginlegur fundur faghópa um CAF/EFQM og gæðastjórnun. 
Dagsetning:  14.maí 2013. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:  Sigurjón Árnason, TR. 
   Gissur Pétursson, Vinnumálastofnun. 

    Fjóla María Ágústsdóttir, Forsætisráðuneytið. 
    Helga Óskarsdóttir, Atvinnuvega-og nýsköpunarráðuneytið.  
  

 

Faghópur um fjármál fyrirtækja 
 
Stjórn faghópsins  
Elsa Björk Knútsdóttir  Lifandi Markaður. 
Erla Kjartansdóttir  Íslandspóstur. 
Runólfur Birgir Leifsson  Tryggingastofnun ríkisins. 
Tryggvi Þór Marinósson  Creditinfo. 
 

1. Kynningarfundur um Toolpack – áætlunarkerfi. Ertu að huga að 
áætlunargerð?   
Dagsetning:     17.október 2012. 
Gestgjafi:  Opin kerfi – Grand hótel. 
Fyrirlesarar:  Guðni Birgisson, 1912. 

   Guðný Jenný Ásmundsdóttir, Opin kerfi. 
	  

2. Hlutverk og verkefni skattrannsóknarstjóra ríkisins. 
Dagsetning:     4.desember 2012. 
Gestgjafi:  Skattrannsóknarstjóri ríkisins. 
Fyrirlesari:  Bryndís Kristjánsdóttir, Skattrannsóknarstjóri ríkisins. 

	  
3. Kynningarfundur um fjármálanámskeið í Opna háskólanum í HR. 

Dagsetning:     15.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
 Fyrirlesarar:  Erna Tönsberg, Opni háskólinn. 
   Salóme Guðmundsdóttir, Opni háskólinn. 

	  
4. Fjárvakur – útvistun fjármálakerfa. 

Dagsetning:     19.febrúar 2013 
 Gestgjafi:  Icelandair hótel Reykjavík Natura. 
 Fyrirlesari:  Halldóra Katla Guðmundsdóttir, Fjárvakur. 
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Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:  Pétur B. Matthíasson, Fjármála-og efnahagsráðuneytið. 
   Hallgrímur H. Gröndal, Ríkiskaup.      
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Fyrirlesari:  Bryndís Kristjánsdóttir, Skattrannsóknarstjóri ríkisins. 

	  
3. Kynningarfundur um fjármálanámskeið í Opna háskólanum í HR. 

Dagsetning:     15.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
 Fyrirlesarar:  Erna Tönsberg, Opni háskólinn. 
   Salóme Guðmundsdóttir, Opni háskólinn. 
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5. Kynning á starfi Embættis sérstaks saksóknara. 

Dagsetning:     10.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  Embætti sérstaks saksóknara. 
 Fyrirlesari:  Ólafur Þór Hauksson, Embætti sérstaks saksóknara. 
	  

	  

Faghópur um gæðastjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Linda Rut Benediktsdóttir Tollstjóri, formaður. 
Anna Guðrún Ahlbrecht  Landmælingar Íslands. 
Anna Hulda Ólafsdóttir  Doktorsnemi í Iðnaðarverkfræði HÍ. 
Helga Guðrún Lárusdóttir Seðlabanki Íslands. 
Kristín Lúðvíksdóttir  Landsbankinn. 
Laufey Karlsdóttir  Rannsóknarþjónustan Sýni. 
 

1. Sóknarfæri í miðlun þekkingar. 
Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
Stefnumótun og Balanced Scorecard 
Dagsetning:  17.október 2012. 
Gestgjafi:  Kompás. 
Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 

     
 

2. Hvað einkennir árangursríka gæðastefnu? 
Dagsetning:  19.október 2012. 
Gestgjafi:  Marel. 
Fyrirlesari:  Ragnheiður Halldórsdóttir, Marel. 

 
3. Kópavogsbær er fyrst íslenskra sveitarfélaga með ISO 9001 vottun fyrir 

gæðakerfi á stjórnsýslusviði. 
Dagsetning:  28.nóvember 2012. 
Gestgjafi:  Kópavogsbær. 
Fyrirlesari:  Árni Þór Hilmarsson, Kópavogsbær. 

     
4. Ábendingar og kvartanir: Auðlind til umbóta – Árangursrík þjálfun. 

Dagsetning:  6.desember 2012. 
Gestgjafi:  Orkuveita Reykjavíkur. 
Fyrirlesarar:    Guðrún Álfheiður Thorarensen, verkfræðingur. 
   Hallbera Eiríksdóttir, verkfræðingur. 
   Sigrún Viktorsdóttir, OR. 
   Kristjana Kjartansdóttir, OR.  

 
5. Gæðastjórnun og Visual Management System. 

Ráðstefna á vegum faghópa um Lean og gæðastjórnun (nánar undir liðnum 
ráðstefnur og verðlaunaafhendingar).  
  
Dagsetning:  6.febrúar 2013. 
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Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:  Pétur B. Matthíasson, Fjármála-og efnahagsráðuneytið. 
   Hallgrímur H. Gröndal, Ríkiskaup.      
 
 
 
 
 
 
 

2. Ný útgáfa af CAF matslíkani – Reynsla af notkun CAF. 
Sameiginlegur fundur faghópa um CAF/EFQM og gæðastjórnun. 
Dagsetning:  14.maí 2013. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:  Sigurjón Árnason, TR. 
   Gissur Pétursson, Vinnumálastofnun. 

    Fjóla María Ágústsdóttir, Forsætisráðuneytið. 
    Helga Óskarsdóttir, Atvinnuvega-og nýsköpunarráðuneytið.  
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Dagsetning:     15.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
 Fyrirlesarar:  Erna Tönsberg, Opni háskólinn. 
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6. Uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar. 
Hátíð á vegum faghóps um gæðastjórnun (nánar undir liðnum ráðstefnur og 
verðlaunaafhendingar). 
Dagsetning:  21.febrúar 2013. 
 

7. Umhverfisstjórnunarkerfi: Frá fræðum til framkvæmda. 
Dagsetning:  26.mars 2013. 
Gestgjafi:  Gámaþjónustan. 
Fyrirlesarar:  Áslaug Dagbjört Benónýsdóttir, Gámaþjónustan. 
   Gunnar Bragason, Gámaþjónustan. 
  

8. Ný útgáfa af CAF matslíkani – Reynsla af notkun CAF. 
Sameiginlegur fundur faghópa um CAF/EFQM og gæðastjórnun. 
Dagsetning:  14.maí 2013. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:   Sigurjón Árnason, TR. 
   Gissur Pétursson, Vinnumálastofnun. 

    Fjóla María Ágústsdóttir, Forsætisráðuneytið. 
   Helga Óskarsdóttir, Atvinnuvega-og nýsköpunarráðuneytið.   
 

9. Gæðastjórnun í íslenskum byggingariðnaði – Höfum við gengið til góðs?  
Dagsetning:  30.maí 2013. 
Gestgjafi:  Íslenskir aðalverktakar. 
Fyrirlesari:   Sigurður Ragnarsson, ÍAV. 
	   
 

Faghópur um heilbrigðissvið 
 
Stjórn faghópsins 
Anna Lára Steingrímsdóttir Lyfjafræðingur og háskólanemi KLAK, formaður. 
Elísabet Guðmundsdóttir Landspítali. 
Erna Guðrún Agnarsdóttir Háskóli Íslands. 
Eyrún Baldvinsdóttir  Sjóvá. 
Hrafnhildur Gunnarsdóttir Velferðarráðuneytið. 
Inga J. Arnardóttir  Landspítali. 
Maríanne Holm Bjarnadóttir Landspítali. 
Teitur Guðmundsson  Heilsuvernd. 
  

1. Heilsuefling á vinnustöðum – betri líðan starfsfólks og ávinningur. 
Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og heilbrigðissvið.  
Dagsetning:  30.október2012. 
Gestgjafi:  Vinnueftirlitið. 
Fyrirlesarar:  Ásta Snorradóttir, Vinnueftirlitið. 
   Teitur Guðmundsson, Heilsuvernd. 

 
2. Heilbrigðisáætlun til 2020 – undirbúningur og áherslur. 

Dagsetning:  14.nóvember 2012. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesari:  Guðrún Sigurjónsdóttir, Velferðarráðuneytið. 

 
3. Staðan á rafrænni sjúkraskrá á Íslandi. 
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Dagsetning:  10.janúar 2013. 
Gestgjafi:  Landspítali. 
Fyrirlesari:  Ingi Steinar Ingason, Embætti landslæknis. 

 
4. Velferð er samfélagsverkefni. 

Dagsetning:  20.febrúar 2013. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesari:  Vilborg Ingólfsdóttir, Velferðarráðuneytið. 
  

Faghópur um innkaup og innkaupastýringu  
 
Stjórn faghópsins 
Elín B. Gunnarsdóttir  Reykjavíkurborg, formaður. 
Anna María Guðmundsdóttir BRAMMER 
Jóhanna Eirný Hilmarsdóttir Reykjavíkurborg. 
Jóhanna Jónsdóttir  Distica. 
Jón Gunnar Björnsson  Arion banki. 
Matthías Matthíasson  Eimskip. 
Ormarr Örlygsson  Alcoa Fjarðaál. 
Pétur Pétursson   Landsvirkjun. 
Tómas Örn Sigurbjörnsson Marel. 
Valdimar Jónsson  Mannvit. 

1. Fræðslufundur um Incoterms 2010. 
Dagsetning:  16.apríl 2013. 
Gestgjafi:  Eimskip. 
Fyrirlesarar:  Davíð Ingi Jónsson, Eimskip. 
   Þórdís Ásta Thorlacius.      
 

2. Faghópsfundur um innkaup. 
Dagsetning:  14.maí 2013. 
Gestgjafi:  Arion banki.  
Fyrirlesari:  Sigurjón Sveinsson, Arion banki.    

 

Faghópur um ISO staðla 
 
Stjórn faghópsins 
Ína Björg Hjálmarsdóttir  Blóðbankinn, formaður. 
Auður Ýr Sveinsdóttir  Rio Tinto Alcan á Íslandi. 
Garðar Gíslason  Neyðarlínan. 
Guðmundur S. Pétursson Gagnavarslan. 
Gunnhildur Manfreðsdóttir Gagnavarslan. 
 

1. Sóknarfæri í miðlun þekkingar. 
Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
Stefnumótun og Balanced Scorecard. 
Dagsetning:  17.október 2012. 
Gestgjafi:  Kompás. 
Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 

yfirlit yfir viÐbUrÐi faghópa 
Á starfsÁrinu 2012 – 2013
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6. Uppskeruhátíð Íslensku ánægjuvogarinnar. 
Hátíð á vegum faghóps um gæðastjórnun (nánar undir liðnum ráðstefnur og 
verðlaunaafhendingar). 
Dagsetning:  21.febrúar 2013. 
 

7. Umhverfisstjórnunarkerfi: Frá fræðum til framkvæmda. 
Dagsetning:  26.mars 2013. 
Gestgjafi:  Gámaþjónustan. 
Fyrirlesarar:  Áslaug Dagbjört Benónýsdóttir, Gámaþjónustan. 
   Gunnar Bragason, Gámaþjónustan. 
  

8. Ný útgáfa af CAF matslíkani – Reynsla af notkun CAF. 
Sameiginlegur fundur faghópa um CAF/EFQM og gæðastjórnun. 
Dagsetning:  14.maí 2013. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:   Sigurjón Árnason, TR. 
   Gissur Pétursson, Vinnumálastofnun. 

    Fjóla María Ágústsdóttir, Forsætisráðuneytið. 
   Helga Óskarsdóttir, Atvinnuvega-og nýsköpunarráðuneytið.   
 

9. Gæðastjórnun í íslenskum byggingariðnaði – Höfum við gengið til góðs?  
Dagsetning:  30.maí 2013. 
Gestgjafi:  Íslenskir aðalverktakar. 
Fyrirlesari:   Sigurður Ragnarsson, ÍAV. 
	   
 

Faghópur um heilbrigðissvið 
 
Stjórn faghópsins 
Anna Lára Steingrímsdóttir Lyfjafræðingur og háskólanemi KLAK, formaður. 
Elísabet Guðmundsdóttir Landspítali. 
Erna Guðrún Agnarsdóttir Háskóli Íslands. 
Eyrún Baldvinsdóttir  Sjóvá. 
Hrafnhildur Gunnarsdóttir Velferðarráðuneytið. 
Inga J. Arnardóttir  Landspítali. 
Maríanne Holm Bjarnadóttir Landspítali. 
Teitur Guðmundsson  Heilsuvernd. 
  

1. Heilsuefling á vinnustöðum – betri líðan starfsfólks og ávinningur. 
Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og heilbrigðissvið.  
Dagsetning:  30.október2012. 
Gestgjafi:  Vinnueftirlitið. 
Fyrirlesarar:  Ásta Snorradóttir, Vinnueftirlitið. 
   Teitur Guðmundsson, Heilsuvernd. 

 
2. Heilbrigðisáætlun til 2020 – undirbúningur og áherslur. 

Dagsetning:  14.nóvember 2012. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesari:  Guðrún Sigurjónsdóttir, Velferðarráðuneytið. 

 
3. Staðan á rafrænni sjúkraskrá á Íslandi. 
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Faghópur um Lean - Straumlínustjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Þórunn M. Óðinsdóttir  Stjórnunarráðgjafi, formaður. 
Björgvin Víkingsson  Marel. 
Guðmundur Árni Árnason Capacent. 
Guðmundur I. Þorsteinsson Sjóvá-Almennar. 
Hulda Hallgrímsdóttir  Össur. 
Pétur Arason   Marel. 
Pétur Orri Sæmundsen  Sprettur. 
Sigurður Örn Gunnarsson Reiknistofa bankanna.  

1. Grunnatriði Lean. 
Dagsetning:  13.september 2012. 
Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
Fyrirlesari:  Þórunn M. Óðinsdóttir, stjórnunarráðgjafi. 
 

2. Straumlínustjórnun á mannauðssviði Landsvirkjunar. 
Dagsetning:   4.október 2012. 
Gestgjafi:  Landsvirkjun. 
Fyrirlesari:  Sturla Jóhann Hreinsson, Landsvirkjun. 
 

3. Notkun Hugsmiðjunnar á Kanban. 
Dagsetning:  31.október 2012. 
Gestgjafi:  Hugsmiðjan. 
Fyrirlesari:   Ragnheiður H. Magnúsdóttir, Hugsmiðjan.  
 

4. Lean Startup 101. 
Dagsetning:  12.desember 2012. 
Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Pétur Orri Sæmundsen. 
 

5. Sjóvá og umbótavinna á Tjónasviði. 
Dagsetning:  10.janúar 2013. 
Gestgjafi:  Sjóvá. 
Fyrirlesarar:  Auður Daníelsdóttir, Sjóvá. 
   Guðmundur Ingi Þorsteinsson. 
 

6. Gæðastjórnun og Visual Management. 
Ráðstefna á vegum faghópa um Lean og gæðastjórnun(nánar undir liðnum 
ráðstefnur og verðlaunaafhendingar).  
  
Dagsetning:  6.febrúar 2013. 
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7. Kanban í Námsgagnastofnun. 

Dagsetning:  19.mars 2013. 
Gestgjafi:  Námsgagnastofnun. 
Fyrirlesarar:  Harpa Pálmadóttir, Námsgagnastofnun. 
   Guðríður Sigurðardóttir, Námsgagnastofnun. 
 

8. Umbótavinna í Marel. 
Dagsetning:  17.apríl 2013. 
Gestgjafi:  Marel. 
Fyrirlesarar:  Rósa Björg Ólafsdóttir, Marel. 
   Þórir Finnsson, Marel. 
   Halldór Þorkelsson, Marel. 
   Axel Jóhannsson, Marel. 
   Helgi Guðjónsson, Marel. 
 

9.  
Dagsetning:  30.maí 2013 
Gestgjafi:    
Fyrirlesarar:    

 
    
 

Faghópur um Mannauðsstjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Berglind G. Bergþórsdóttir RÚV, formaður. 
Garðar Hilmarsson  Reykjavíkurborg. 
Harpa Víðisdóttir  Vörður. 
Helga Fjóla Sæmundsdóttir Íslenska gámafélagið. 
Svala Guðmundsdóttir  Háskóli Íslands. 

 
1. Frammistöðusamtöl. 

 Dagsetning:  26.september 2012. 
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Vilmar Pétursson, Capacent. 
   Harpa Víðisdóttir, Vörður.     
 

2. Sóknarfæri í miðlun þekkingar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
 Stefnumótun og Balanced Scorecard. 
 Dagsetning:  17.október 2012. 
 Gestgjafi:  Kompás. 
 Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 
 

3. Heilsuefling á vinnustöðum – betri líðan starfsfólks og ávinningur. 
Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og heilbrigðissvið. 
Dagsetning:  30.október2012. 
Gestgjafi:  Vinnueftirlitið. 
Fyrirlesarar:  Ásta Snorradóttir, Vinnueftirlitið. 

   Teitur Guðmundsson, Heilsuvernd. 
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7. Kanban í Námsgagnastofnun. 

Dagsetning:  19.mars 2013. 
Gestgjafi:  Námsgagnastofnun. 
Fyrirlesarar:  Harpa Pálmadóttir, Námsgagnastofnun. 
   Guðríður Sigurðardóttir, Námsgagnastofnun. 
 

8. Umbótavinna í Marel. 
Dagsetning:  17.apríl 2013. 
Gestgjafi:  Marel. 
Fyrirlesarar:  Rósa Björg Ólafsdóttir, Marel. 
   Þórir Finnsson, Marel. 
   Halldór Þorkelsson, Marel. 
   Axel Jóhannsson, Marel. 
   Helgi Guðjónsson, Marel. 
 

9.  
Dagsetning:  30.maí 2013 
Gestgjafi:    
Fyrirlesarar:    

 
    
 

Faghópur um Mannauðsstjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Berglind G. Bergþórsdóttir RÚV, formaður. 
Garðar Hilmarsson  Reykjavíkurborg. 
Harpa Víðisdóttir  Vörður. 
Helga Fjóla Sæmundsdóttir Íslenska gámafélagið. 
Svala Guðmundsdóttir  Háskóli Íslands. 

 
1. Frammistöðusamtöl. 

 Dagsetning:  26.september 2012. 
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Vilmar Pétursson, Capacent. 
   Harpa Víðisdóttir, Vörður.     
 

2. Sóknarfæri í miðlun þekkingar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
 Stefnumótun og Balanced Scorecard. 
 Dagsetning:  17.október 2012. 
 Gestgjafi:  Kompás. 
 Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 
 

3. Heilsuefling á vinnustöðum – betri líðan starfsfólks og ávinningur. 
Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og heilbrigðissvið. 
Dagsetning:  30.október2012. 
Gestgjafi:  Vinnueftirlitið. 
Fyrirlesarar:  Ásta Snorradóttir, Vinnueftirlitið. 

   Teitur Guðmundsson, Heilsuvernd. 
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7. Kanban í Námsgagnastofnun. 

Dagsetning:  19.mars 2013. 
Gestgjafi:  Námsgagnastofnun. 
Fyrirlesarar:  Harpa Pálmadóttir, Námsgagnastofnun. 
   Guðríður Sigurðardóttir, Námsgagnastofnun. 
 

8. Umbótavinna í Marel. 
Dagsetning:  17.apríl 2013. 
Gestgjafi:  Marel. 
Fyrirlesarar:  Rósa Björg Ólafsdóttir, Marel. 
   Þórir Finnsson, Marel. 
   Halldór Þorkelsson, Marel. 
   Axel Jóhannsson, Marel. 
   Helgi Guðjónsson, Marel. 
 

9.  
Dagsetning:  30.maí 2013 
Gestgjafi:    
Fyrirlesarar:    

 
    
 

Faghópur um Mannauðsstjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Berglind G. Bergþórsdóttir RÚV, formaður. 
Garðar Hilmarsson  Reykjavíkurborg. 
Harpa Víðisdóttir  Vörður. 
Helga Fjóla Sæmundsdóttir Íslenska gámafélagið. 
Svala Guðmundsdóttir  Háskóli Íslands. 

 
1. Frammistöðusamtöl. 

 Dagsetning:  26.september 2012. 
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Vilmar Pétursson, Capacent. 
   Harpa Víðisdóttir, Vörður.     
 

2. Sóknarfæri í miðlun þekkingar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
 Stefnumótun og Balanced Scorecard. 
 Dagsetning:  17.október 2012. 
 Gestgjafi:  Kompás. 
 Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 
 

3. Heilsuefling á vinnustöðum – betri líðan starfsfólks og ávinningur. 
Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og heilbrigðissvið. 
Dagsetning:  30.október2012. 
Gestgjafi:  Vinnueftirlitið. 
Fyrirlesarar:  Ásta Snorradóttir, Vinnueftirlitið. 

   Teitur Guðmundsson, Heilsuvernd. 
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7. Umhverfisstjórnunarkerfi: Frá fræðum til framkvæmda. 

Dagsetning:  26.mars 2013. 
Gestgjafi:  Gámaþjónustan. 
Fyrirlesarar:  Áslaug Dagbjört Benónýsdóttir, Gámaþjónustan. 
   Gunnar Bragason, Gámaþjónustan. 
  

8. Ný útgáfa af CAF matslíkani – Reynsla af notkun CAF. 
Sameiginlegur fundur faghópa um CAF/EFQM og gæðastjórnun. 
Dagsetning:  14.maí 2013. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesarar:   Sigurjón Árnason, TR. 
   Gissur Pétursson, Vinnumálastofnun. 

    Fjóla María Ágústsdóttir, Forsætisráðuneytið. 
   Helga Óskarsdóttir, Atvinnuvega-og nýsköpunarráðuneytið.   
 

9. Innleiðing Beyon Budgeting módelsins innan Össurar. 
Dagsetning:  5. Júní 2013. 
Gestgjafi:  Össur. 
Fyrirlesari:   Axel Guðni Úlfarsson, Össur. 
   Birgir Grétar Haraldsson, Össur. 
	   
 

Faghópur um heilbrigðissvið 
 
Stjórn faghópsins 
Anna Lára Steingrímsdóttir Lyfjafræðingur og háskólanemi KLAK, formaður. 
Elísabet Guðmundsdóttir Landspítali. 
Erna Guðrún Agnarsdóttir Háskóli Íslands. 
Eyrún Baldvinsdóttir  Sjóvá. 
Hrafnhildur Gunnarsdóttir Velferðarráðuneytið. 
Inga J. Arnardóttir  Landspítali. 
Maríanne Holm Bjarnadóttir Landspítali. 
Teitur Guðmundsson  Heilsuvernd. 
  

1. Heilsuefling á vinnustöðum – betri líðan starfsfólks og ávinningur. 
Sameiginlegur fundur faghópa um mannauðsstjórnun og heilbrigðissvið.  
Dagsetning:  30.október2012. 
Gestgjafi:  Vinnueftirlitið. 
Fyrirlesarar:  Ásta Snorradóttir, Vinnueftirlitið. 
   Teitur Guðmundsson, Heilsuvernd. 

 
2. Heilbrigðisáætlun til 2020 – undirbúningur og áherslur. 

Dagsetning:  14.nóvember 2012. 
Gestgjafi:  Velferðarráðuneytið. 
Fyrirlesari:  Guðrún Sigurjónsdóttir, Velferðarráðuneytið. 

 
3. Staðan á rafrænni sjúkraskrá á Íslandi. 

Dagsetning:  10.janúar 2013. 
Gestgjafi:  Landspítali. 
Fyrirlesari:  Ingi Steinar Ingason, Embætti landslæknis. 
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4. Jafnréttismál og framtíðin. 
 Dagsetning:  2.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Verkís. 
 Fyrirlesarar:  Guðrún Rögnvaldsdóttir, Staðlaráð Íslands. 
   Elín Gréta Stefánsdóttir, Verkís. 
     

5. Hefur þú upplifað vandamál á þínum vinnustað vegna áfengis og 
vímuefna? 

 Dagsetning:  27.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  SÁÁ. 
 Fyrirlesarar:  Páll Þór Jónsson, SÁÁ. 
   Hildur Atladóttir, Rio Tinto Alcan á Íslandi. 
 

6. Hver er staða stjórnendaþjálfunar á Íslandi. 
 Dagsetning:  30.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 Fyrirlesarar:  Kristín Jónsdóttir Njarðvík, Endurmenntun HÍ. 
   Hildur Anna Ólafsdóttir, Actavis. 
   Elísabet Helgadóttir, Íslandsbanki. 
   Harpa Björg Guðfinnsdóttir, Rio Tinto Alcan á Íslandi. 

7. Breytingaferli – samruni og uppbygging framtíðarsýnar.  
 Dagsetning:  17.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Reiknistofa bankanna. 
 Fyrirlesari:  Hanna María Jónsdóttir. 
 

8. Menningarmæling Capacent: Veistu hvaða vinnustaðamenning er ríkjandi 
á þínum vinnustað? 

 Dagsetning:  23.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Ásta Bjarnadóttir, Capacent. 
   Hildur Jóna Bergþórsdóttir, Capacent. 
   Vilmar Pétursson, Capacent. 
 

9. Mannauðsstjórinn og stéttarfélagið. 
 Dagsetning:  26.mars 2013. 
 Gestgjafi:  BSRB. 
 Fyrirlesarar:  Elín Björg Jónsdóttir, BSRB. 
   Svali Björgvinsson, Icelandair. 
   

10. Þjónandi forysta. 
  Dagsetning:  21.maí 2013. 
  Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
  Fyrirlesari:  Sigrún Gunnarsdóttir, Háskóli Íslands. 
 

Faghópur um Markþjálfun  
 
Stjórn faghópsins 
Steinunn Hall   Amaxa, formaður. 
Annetta Ragnarsdóttir  Anra. 
Íris Ösp Bergþórsdóttir  Littlebigfilms. 
Unnur Valborg Hilmarsdóttir Vendum. 
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4. Jafnréttismál og framtíðin. 
 Dagsetning:  2.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Verkís. 
 Fyrirlesarar:  Guðrún Rögnvaldsdóttir, Staðlaráð Íslands. 
   Elín Gréta Stefánsdóttir, Verkís. 
     

5. Hefur þú upplifað vandamál á þínum vinnustað vegna áfengis og 
vímuefna? 

 Dagsetning:  27.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  SÁÁ. 
 Fyrirlesarar:  Páll Þór Jónsson, SÁÁ. 
   Hildur Atladóttir, Rio Tinto Alcan á Íslandi. 
 

6. Hver er staða stjórnendaþjálfunar á Íslandi. 
 Dagsetning:  30.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 Fyrirlesarar:  Kristín Jónsdóttir Njarðvík, Endurmenntun HÍ. 
   Hildur Anna Ólafsdóttir, Actavis. 
   Elísabet Helgadóttir, Íslandsbanki. 
   Harpa Björg Guðfinnsdóttir, Rio Tinto Alcan á Íslandi. 

7. Breytingaferli – samruni og uppbygging framtíðarsýnar.  
 Dagsetning:  17.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Reiknistofa bankanna. 
 Fyrirlesari:  Hanna María Jónsdóttir. 
 

8. Menningarmæling Capacent: Veistu hvaða vinnustaðamenning er ríkjandi 
á þínum vinnustað? 

 Dagsetning:  23.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Ásta Bjarnadóttir, Capacent. 
   Hildur Jóna Bergþórsdóttir, Capacent. 
   Vilmar Pétursson, Capacent. 
 

9. Mannauðsstjórinn og stéttarfélagið. 
 Dagsetning:  26.mars 2013. 
 Gestgjafi:  BSRB. 
 Fyrirlesarar:  Elín Björg Jónsdóttir, BSRB. 
   Svali Björgvinsson, Icelandair. 
   

10. Þjónandi forysta. 
  Dagsetning:  21.maí 2013. 
  Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
  Fyrirlesari:  Sigrún Gunnarsdóttir, Háskóli Íslands. 
 

Faghópur um Markþjálfun  
 
Stjórn faghópsins 
Steinunn Hall   Amaxa, formaður. 
Annetta Ragnarsdóttir  Anra. 
Íris Ösp Bergþórsdóttir  Littlebigfilms. 
Unnur Valborg Hilmarsdóttir Vendum. 
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1. Stjórnandi fær makþjálfun og Anra kynnir öflugar vinnustofur fyrir 
fyrirtæki. 

 Dagsetning:  11.október 2012. 
 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Annetta Ragnarsdóttir, Anra. 
    Anna Björg Hjartardóttir, Hjúkrunarvörur ehf. 
 
 
 
 
 

2. Hvenær á stjórnendamarkþjálfun við? Hvernig vel ég rétta markþjálfann? 
 Dagsetning:  24.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesari:  Matilda Gregeirsdotter, Evolvia. 
 

3. Samskiptin við okkur sjálf! 
 Dagsetning:  14.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesari:  Annetta Ragnarsdóttir, Anra. 
 

4. Markvissari markmiðasetning – aukinn árangur. 
 Dagsetning:  6.mars 2013. 
 Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
 Fyrirlesarar:  Jón Halldórsson, CIRCLE COACH. 

    Thor Olafsson, stjórnendaþjálfari. 

Faghópur um Nýsköpun 
 
Stjórn faghópsins 
Eyþór Ívar Jónsson  Klakið, formaður. 
Magnús Guðmundsson  Landmælingar. 
Margrét Ormslev Ásgeirsdóttir Landsbankinn. 
Sigríður Indriðadóttir  Mosfellsbær. 
 
Faghópur um sköpunargleði sameinaðist faghóp um nýsköpun í haustbyrjun 2012. 
 
 
 
 

1. Nýsköpun í fjármálum og bankastarfsemi s.s. netbókhaldi, greiðslumiðlun, 
netbankar og fleira. 

 Dagsetning:  29.ágúst 2012. 
 Gestgjafi:  Landsbankinn. 
 Fyrirlesarar:  Halldór Valgeirsson, Capacent. 
   Anton Karl Jakobsson, Landsbankinn. 
   Hermann P. Snorrason, Landsbankinn.     
 

2. Nýsköpunarhagkerfið , hvað er nú það? – Nýsköpunarhádegi Klaks. 
 Dagsetning:  18.september 2012. 
 Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesari:  Steinþór Pálsson, Landsbankinn. 
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4. Jafnréttismál og framtíðin. 
 Dagsetning:  2.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Verkís. 
 Fyrirlesarar:  Guðrún Rögnvaldsdóttir, Staðlaráð Íslands. 
   Elín Gréta Stefánsdóttir, Verkís. 
     

5. Hefur þú upplifað vandamál á þínum vinnustað vegna áfengis og 
vímuefna? 

 Dagsetning:  27.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  SÁÁ. 
 Fyrirlesarar:  Páll Þór Jónsson, SÁÁ. 
   Hildur Atladóttir, Rio Tinto Alcan á Íslandi. 
 

6. Hver er staða stjórnendaþjálfunar á Íslandi. 
 Dagsetning:  30.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
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3. Jarðvarmi, er hann „hot“ or „not“? – Nýsköpunarhádegi Klaks. 

Dagsetning:  25.september 2012. 
Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
Fyrirlesarar:  Þóra Margrét Þorgeirsdóttir, GEKON. 
   Hjörtur Þór Steindórsson, Íslandsbanki. 
   Ragnheiður Inga Þórarinsdóttir, verkfræðingur. 
 
 

4. Áhugaverðir sprotar, af hverju eru sprotar áhugaverðir? 
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

 Dagsetning:  2.október 2012. 
 Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Jón G. Hauksson, Frjáls verslun. 
   Einar Gunnar Guðmundsson, Arion banki. 
 

5. Fjármagnað ævintýri, hvernig fjárfestum við saman ?  Nýsköpunarhádegi 
Klaks. 

 Dagsetning:  9.október 2012. 
 Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Helga Valfells, Nýsköpunarsjóður atvinnulífsins. 
   Hilmar Gunnarsson, Investa. 
   

6. Þátttaka í nýsköpun, hvernig skapar fjöldinn verðmæti? 
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

 Dagsetning:  16.október 2012. 
 Gestgjafi:   Klak, Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Anna Hildur, Nordic Music Export. 
   Finnur Pálmi Magnússon, Marorka.    
 

7. Sprotar í alþjóðavæðingu, hvernig selur Ísland?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 
 Dagsetning:  23.október 2012. 
 Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Jónas Antonsson, Gogogic. 
   Þorsteinn Friðriksson, Plain Vanilla. 
 

8. Stórasta land í heimi, hvernig hönnum við Ísland?  Nýsköpunarhádegi 
Klaks. 

 Dagsetning:  30.október 2012. 
 Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Orri Hauksson, SI. 
   Magnús Orri Scram, alþingismaður. 
 

9. Húmor í stjórnun. 
 Dagsetning:  13.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Edda Björgvinsdóttir, lífskúnster og sköpunargleðisinni. 
 

10. Hvernig byggjum við brú yfir í Kísildalinn ?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 
  Dagsetning:  30.október 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Frumkvöðlar viðskiptasmiðjunnar sem fóru til New York,  
  San Francisco og Boston .  
 

11. Hvernig má bæta fjárfestaumhverfið á Íslandi?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 
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  Dagsetning:  27.nóvember 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Þórður Magnússon, Eyrir Invest. 
   Frosti Sigurjónsson, Dohop og Datamarket. 
 
 
 
 

12. Tónlistasköpun, verðmætasköpun öðrum til eftirbreytni!   
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  4.desember 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Jakob Frímann Magnússon, stuðmaður og tónlistamógúll. 
   Grímur Atlason, Airwaves. 
 

13. Hvernig geta frumkvöðlar forðast algeng mistök og byggt upp orðspor og 
ímynd? ?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  12.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Haukur Guðjónsson, Búngaló. 
   Rúna Magnúsdóttir, BRANDit. 
 

14. Vertu skæruliði! Notaðu orku og hugmyndaflug í markaðsstarfi í stað 
peninga.   Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  19.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesari:  Þóranna K. Jónsdóttir. 
   

15. Hvernig á að tala við fjárfesta? Pottþétt ráð til undirbúnings!  
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  26.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Hekla Arnardóttir, NSA. 
   Margrét Ormslev Ásgeirsdóttir, Landsbankinn. 
 

16. Nýsköpun í íslenskum kvikmyndaiðnaði.   Nýsköpunarhádegi Klaks. 
  Dagsetning:  5.mars 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Böðvar Bjarki Pétursson, Kvikmyndaskóli Íslands. 
 
 
 

Faghópur um Samfélagsábyrgð 
 
Stjórn faghópsins     
Ketill Berg Magnússon  Festa, miðstöð um samfélagsábyrgð fyrirtækja, formaður. 
Finnur Sveinsson  Landsbankinn. 
Guðný Helga Herbertsdóttir Íslandsbanki. 
Ragna Sara Jónsdóttir  Landsvirkjun. 
Þorsteinn Kári Jónsson  Háskólinn í Reykjavík.  

1. Skýrslugerð. 

yfirlit yfir viÐbUrÐi faghópa 
Á starfsÁrinu 2012 – 2013
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   Þorsteinn Friðriksson, Plain Vanilla. 
 

8. Stórasta land í heimi, hvernig hönnum við Ísland?  Nýsköpunarhádegi 
Klaks. 

 Dagsetning:  30.október 2012. 
 Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Orri Hauksson, SI. 
   Magnús Orri Scram, alþingismaður. 
 

9. Húmor í stjórnun. 
 Dagsetning:  13.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Edda Björgvinsdóttir, lífskúnster og sköpunargleðisinni. 
 

10. Hvernig byggjum við brú yfir í Kísildalinn ?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 
  Dagsetning:  30.október 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Frumkvöðlar viðskiptasmiðjunnar sem fóru til New York,  
  San Francisco og Boston .  
 

11. Hvernig má bæta fjárfestaumhverfið á Íslandi?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 
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  Dagsetning:  27.nóvember 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Þórður Magnússon, Eyrir Invest. 
   Frosti Sigurjónsson, Dohop og Datamarket. 
 
 
 
 

12. Tónlistasköpun, verðmætasköpun öðrum til eftirbreytni!   
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  4.desember 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Jakob Frímann Magnússon, stuðmaður og tónlistamógúll. 
   Grímur Atlason, Airwaves. 
 

13. Hvernig geta frumkvöðlar forðast algeng mistök og byggt upp orðspor og 
ímynd? ?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  12.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Haukur Guðjónsson, Búngaló. 
   Rúna Magnúsdóttir, BRANDit. 
 

14. Vertu skæruliði! Notaðu orku og hugmyndaflug í markaðsstarfi í stað 
peninga.   Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  19.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesari:  Þóranna K. Jónsdóttir. 
   

15. Hvernig á að tala við fjárfesta? Pottþétt ráð til undirbúnings!  
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  26.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Hekla Arnardóttir, NSA. 
   Margrét Ormslev Ásgeirsdóttir, Landsbankinn. 
 

16. Nýsköpun í íslenskum kvikmyndaiðnaði.   Nýsköpunarhádegi Klaks. 
  Dagsetning:  5.mars 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Böðvar Bjarki Pétursson, Kvikmyndaskóli Íslands. 
 
 
 

Faghópur um Samfélagsábyrgð 
 
Stjórn faghópsins     
Ketill Berg Magnússon  Festa, miðstöð um samfélagsábyrgð fyrirtækja, formaður. 
Finnur Sveinsson  Landsbankinn. 
Guðný Helga Herbertsdóttir Íslandsbanki. 
Ragna Sara Jónsdóttir  Landsvirkjun. 
Þorsteinn Kári Jónsson  Háskólinn í Reykjavík.  

1. Skýrslugerð. 
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 Dagsetning:  13.september 2012. 
 Gestgjafi:  Íslandsbanki. 
 Fyrirlesarar:  Guðný Helga Herbertsdóttir, Íslandsbanki. 
   Finnur Sveinsson, Landsbankinn.  
 
  
     

2. Rannsóknir um samfélagsábyrgð: Ábyrgar fjárfestingar, tískuiðnaður og 
skoðunarkerfi. 

 Dagsetning:  8.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
 Fyrirlesarar:  Sigrún Ýr Árnadóttir. 
    Þorsteinn Kári Jónsson. 
    Magnús Berg Magnússon.    . 
 

3. Umhverfis- og öryggismál og tengsl við samfélagsábyrgð. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og umhverfis-og 
 öryggismál 
 Dagsetning:  29.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  ISAL. 
 Fyrirlesari:   Guðrún Þóra Magnúsdóttir, ISAL. 
 

4. Innleiðing stefnu um samfélagsábyrgð: Áskoranir og staðlar. 
 Dagsetning:  31.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Landsvirkjun. 
 Fyrirlesarar:   Guðrún Rögnvaldsdóttir, Staðlaráð Íslands. 
   Ragna Sara Jónsdóttir, Landsvirkjun. 
     

5. Ábyrgir stjórnhættir og raundæmi um innleiðingu samfélagsábyrgðar. 
 Dagsetning:  4.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  KPMG. 
 Fyrirlesarar:   Berglind Ó. Guðmundsdóttir, KPMG. 
   Sigrún Ósk Sigurðardóttir, ÁTVR. 

Faghópur um Sköpunargleði 
 
Stjórn faghópsins 
Haraldur Diego,   Fagráð-viðskiptaráðgjöf, formaður. 
Birna Dröfn Birgisdóttir    Doktorsnemi í viðskiptafræði í HR. 
Gunnar Sverrir Ásgeirsson Motus. 
Sigrún Jóhannesdóttir  Fræðslumiðstöð atvinnulífsins. 
Sigrún Þorleifsdóttir  Attentus. 
 
Faghópur um sköpunargleði sameinaðist faghóp um nýsköpun í haustbyrjun 2012. 

1. Ofurhetjur og sköpunargleði. 
 Dagsetning:  19.september 2012. 
 Gestgjafi:  TM Software. 
 Fyrirlesarar:  Soffía Kristín Þórðardóttir, TM Software. 

    Eva Sigurbjörg Þorkelsdóttir, TM Software. 
    Kristín Guðjónsdóttir, TM Software. 
 

2. Húmor í stjórnun. 
 Dagsetning:  13.nóvember 2012. 
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 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Edda Björgvinsdóttir, lífskúnster og sköpunargleðisinni. 
 
 
  

Faghópur um Stefnumótun og Balanced Scorecard 
 
Stjórn faghópsins 
Jón Halldór Jónasson  Reykjavíkurborg, formaður. 
Fjóla María Ágústsdóttir  Forsætisráðuneytið. 
Aðalheiður St. Eiríksdóttir Creditinfo. 
Gunnar Sverrir Ásgeirsson Motus. 
Kristján Guðjónsson  ÁTVR. 
Þorvaldur Ingi Jónsson  Þor ehf. 
 

1. Stefnumörkun fyrir Ísland 2020: Stefnumótun og áætlanagerð ráðuneyta. 
 Dagsetning:  27.september 2012. 
 Gestgjafi:  Forsætisráðuneytið. 
 Fyrirlesari:  Héðinn Unnsteinsson, forsætisráðuneytið.   
 

2. Sóknartækifæri í miðlun þekkingar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
 Stefnumótun og Balanced Scorecard. 
 Dagsetning:  17.október 2012. 
 Gestgjafi:  Kompás. 
 Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 
 

3. Hvernig þarf samspil stefnu og stjórnunar að vera til að viðhalda 
samkeppnisforskoti? 

 Dagsetning:  22.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Reykjavíkurborg. 
 Fyrirlesari:  Dr. Runólfur Smári Steinþórsson, Háskóli Íslands. 
 

4. Að bæta árangur. Frá gögnum til gagns. 
 Dagsetning:  14.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  ÁTVR. 
 Fyrirlesari:  Sveinn Víkingur Árnason, ÁTVR. 
 

5. Vinnustofa:  Hvað virkar í stefnumótun? 
 Dagsetning:  27.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 
 Vinnustofa byggð á reynslu þátttakenda um þær aðferðir við mótun stefnu og 
 framkvæmd hennar sem hafa reynst best. Byrjað verður á stuttum inngangi Dr. 
 Runólfs Smára Steinþórssonar prófessors við Háskóla Íslands en síðan taka við 
 umræður þátttakenda byggðar á hagnýtri reynslu þeirra úr atvinnulífinu.  
   
 

6. Vinnustofa Stjórnvísi: Hvaða árangursmælingar skipta máli?  
 Dagsetning:  13.mars 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
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  Dagsetning:  27.nóvember 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Þórður Magnússon, Eyrir Invest. 
   Frosti Sigurjónsson, Dohop og Datamarket. 
 
 
 
 

12. Tónlistasköpun, verðmætasköpun öðrum til eftirbreytni!   
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  4.desember 2012. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Jakob Frímann Magnússon, stuðmaður og tónlistamógúll. 
   Grímur Atlason, Airwaves. 
 

13. Hvernig geta frumkvöðlar forðast algeng mistök og byggt upp orðspor og 
ímynd? ?  Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  12.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Haukur Guðjónsson, Búngaló. 
   Rúna Magnúsdóttir, BRANDit. 
 

14. Vertu skæruliði! Notaðu orku og hugmyndaflug í markaðsstarfi í stað 
peninga.   Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  19.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesari:  Þóranna K. Jónsdóttir. 
   

15. Hvernig á að tala við fjárfesta? Pottþétt ráð til undirbúnings!  
Nýsköpunarhádegi Klaks. 

  Dagsetning:  26.febrúar 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Hekla Arnardóttir, NSA. 
   Margrét Ormslev Ásgeirsdóttir, Landsbankinn. 
 

16. Nýsköpun í íslenskum kvikmyndaiðnaði.   Nýsköpunarhádegi Klaks. 
  Dagsetning:  5.mars 2013. 
  Gestgjafi:  Klak, Ofanleiti 2. 
  Fyrirlesarar:  Böðvar Bjarki Pétursson, Kvikmyndaskóli Íslands. 
 
 
 

Faghópur um Samfélagsábyrgð 
 
Stjórn faghópsins     
Ketill Berg Magnússon  Festa, miðstöð um samfélagsábyrgð fyrirtækja, formaður. 
Finnur Sveinsson  Landsbankinn. 
Guðný Helga Herbertsdóttir Íslandsbanki. 
Ragna Sara Jónsdóttir  Landsvirkjun. 
Þorsteinn Kári Jónsson  Háskólinn í Reykjavík.  

1. Skýrslugerð. 
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 Dagsetning:  13.september 2012. 
 Gestgjafi:  Íslandsbanki. 
 Fyrirlesarar:  Guðný Helga Herbertsdóttir, Íslandsbanki. 
   Finnur Sveinsson, Landsbankinn.  
 
  
     

2. Rannsóknir um samfélagsábyrgð: Ábyrgar fjárfestingar, tískuiðnaður og 
skoðunarkerfi. 

 Dagsetning:  8.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
 Fyrirlesarar:  Sigrún Ýr Árnadóttir. 
    Þorsteinn Kári Jónsson. 
    Magnús Berg Magnússon.    . 
 

3. Umhverfis- og öryggismál og tengsl við samfélagsábyrgð. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og umhverfis-og 
 öryggismál 
 Dagsetning:  29.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  ISAL. 
 Fyrirlesari:   Guðrún Þóra Magnúsdóttir, ISAL. 
 

4. Innleiðing stefnu um samfélagsábyrgð: Áskoranir og staðlar. 
 Dagsetning:  31.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Landsvirkjun. 
 Fyrirlesarar:   Guðrún Rögnvaldsdóttir, Staðlaráð Íslands. 
   Ragna Sara Jónsdóttir, Landsvirkjun. 
     

5. Ábyrgir stjórnhættir og raundæmi um innleiðingu samfélagsábyrgðar. 
 Dagsetning:  4.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  KPMG. 
 Fyrirlesarar:   Berglind Ó. Guðmundsdóttir, KPMG. 
   Sigrún Ósk Sigurðardóttir, ÁTVR. 

Faghópur um Sköpunargleði 
 
Stjórn faghópsins 
Haraldur Diego,   Fagráð-viðskiptaráðgjöf, formaður. 
Birna Dröfn Birgisdóttir    Doktorsnemi í viðskiptafræði í HR. 
Gunnar Sverrir Ásgeirsson Motus. 
Sigrún Jóhannesdóttir  Fræðslumiðstöð atvinnulífsins. 
Sigrún Þorleifsdóttir  Attentus. 
 
Faghópur um sköpunargleði sameinaðist faghóp um nýsköpun í haustbyrjun 2012. 

1. Ofurhetjur og sköpunargleði. 
 Dagsetning:  19.september 2012. 
 Gestgjafi:  TM Software. 
 Fyrirlesarar:  Soffía Kristín Þórðardóttir, TM Software. 

    Eva Sigurbjörg Þorkelsdóttir, TM Software. 
    Kristín Guðjónsdóttir, TM Software. 
 

2. Húmor í stjórnun. 
 Dagsetning:  13.nóvember 2012. 
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 Dagsetning:  13.september 2012. 
 Gestgjafi:  Íslandsbanki. 
 Fyrirlesarar:  Guðný Helga Herbertsdóttir, Íslandsbanki. 
   Finnur Sveinsson, Landsbankinn.  
 
  
     

2. Rannsóknir um samfélagsábyrgð: Ábyrgar fjárfestingar, tískuiðnaður og 
skoðunarkerfi. 

 Dagsetning:  8.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
 Fyrirlesarar:  Sigrún Ýr Árnadóttir. 
    Þorsteinn Kári Jónsson. 
    Magnús Berg Magnússon.    . 
 

3. Umhverfis- og öryggismál og tengsl við samfélagsábyrgð. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og umhverfis-og 
 öryggismál 
 Dagsetning:  29.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  ISAL. 
 Fyrirlesari:   Guðrún Þóra Magnúsdóttir, ISAL. 
 

4. Innleiðing stefnu um samfélagsábyrgð: Áskoranir og staðlar. 
 Dagsetning:  31.janúar 2013. 
 Gestgjafi:  Landsvirkjun. 
 Fyrirlesarar:   Guðrún Rögnvaldsdóttir, Staðlaráð Íslands. 
   Ragna Sara Jónsdóttir, Landsvirkjun. 
     

5. Ábyrgir stjórnhættir og raundæmi um innleiðingu samfélagsábyrgðar. 
 Dagsetning:  4.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  KPMG. 
 Fyrirlesarar:   Berglind Ó. Guðmundsdóttir, KPMG. 
   Sigrún Ósk Sigurðardóttir, ÁTVR. 

Faghópur um Sköpunargleði 
 
Stjórn faghópsins 
Haraldur Diego,   Fagráð-viðskiptaráðgjöf, formaður. 
Birna Dröfn Birgisdóttir    Doktorsnemi í viðskiptafræði í HR. 
Gunnar Sverrir Ásgeirsson Motus. 
Sigrún Jóhannesdóttir  Fræðslumiðstöð atvinnulífsins. 
Sigrún Þorleifsdóttir  Attentus. 
 
Faghópur um sköpunargleði sameinaðist faghóp um nýsköpun í haustbyrjun 2012. 

1. Ofurhetjur og sköpunargleði. 
 Dagsetning:  19.september 2012. 
 Gestgjafi:  TM Software. 
 Fyrirlesarar:  Soffía Kristín Þórðardóttir, TM Software. 

    Eva Sigurbjörg Þorkelsdóttir, TM Software. 
    Kristín Guðjónsdóttir, TM Software. 
 

2. Húmor í stjórnun. 
 Dagsetning:  13.nóvember 2012. 
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 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Edda Björgvinsdóttir, lífskúnster og sköpunargleðisinni. 
 
 
  

Faghópur um Stefnumótun og Balanced Scorecard 
 
Stjórn faghópsins 
Jón Halldór Jónasson  Reykjavíkurborg, formaður. 
Fjóla María Ágústsdóttir  Forsætisráðuneytið. 
Aðalheiður St. Eiríksdóttir Creditinfo. 
Gunnar Sverrir Ásgeirsson Motus. 
Kristján Guðjónsson  ÁTVR. 
Þorvaldur Ingi Jónsson  Þor ehf. 
 

1. Stefnumörkun fyrir Ísland 2020: Stefnumótun og áætlanagerð ráðuneyta. 
 Dagsetning:  27.september 2012. 
 Gestgjafi:  Forsætisráðuneytið. 
 Fyrirlesari:  Héðinn Unnsteinsson, forsætisráðuneytið.   
 

2. Sóknartækifæri í miðlun þekkingar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
 Stefnumótun og Balanced Scorecard. 
 Dagsetning:  17.október 2012. 
 Gestgjafi:  Kompás. 
 Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 
 

3. Hvernig þarf samspil stefnu og stjórnunar að vera til að viðhalda 
samkeppnisforskoti? 

 Dagsetning:  22.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Reykjavíkurborg. 
 Fyrirlesari:  Dr. Runólfur Smári Steinþórsson, Háskóli Íslands. 
 

4. Að bæta árangur. Frá gögnum til gagns. 
 Dagsetning:  14.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  ÁTVR. 
 Fyrirlesari:  Sveinn Víkingur Árnason, ÁTVR. 
 

5. Vinnustofa:  Hvað virkar í stefnumótun? 
 Dagsetning:  27.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 
 Vinnustofa byggð á reynslu þátttakenda um þær aðferðir við mótun stefnu og 
 framkvæmd hennar sem hafa reynst best. Byrjað verður á stuttum inngangi Dr. 
 Runólfs Smára Steinþórssonar prófessors við Háskóla Íslands en síðan taka við 
 umræður þátttakenda byggðar á hagnýtri reynslu þeirra úr atvinnulífinu.  
   
 

6. Vinnustofa Stjórnvísi: Hvaða árangursmælingar skipta máli?  
 Dagsetning:  13.mars 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 

yfirlit yfir viÐbUrÐi faghópa 
Á starfsÁrinu 2012 – 2013
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 Vinnustofa byggð á reynslu þátttakenda um árangursmælingar sem skipta mestu
 máli fyrir fyrirtæki og stofnanir. Byrjað verður á stuttum inngangi Dr. Runólfs 
 Smára Steinþórssonar prófessors við Háskóla Íslands en síðan taka við umræður 
 þátttakenda byggðar á hagnýtri reynslu þeirra úr atvinnulífinu.  
  
 

7. Vinnustofa Stjórnvísi: Hverjar eru bestu aðferðirnar í umbótastarfi?  
 Dagsetning:  3.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 
 Vinnustofa byggð á reynslu þátttakenda um árangursríkustu leiðirnar í innleiðingu 
 umbótaverkefna innan fyrirtækja og stofnana. Byrjað verður á stuttum inngangi 
 Dr. Runólfs Smára Steinþórssonar prófessors við Háskóla Íslands en síðan taka við 
 umræður þátttakenda byggðar á hagnýtri reynslu þeirra úr atvinnulífinu.  
 

8. Áhrifaþættir við krísustjórnun, samfélagsleg ábyrgð fyrirtækja og 
starfshættir endurskoðunarnefnda. 

 Dagsetning:  8.maí 2013. 
 Gestgjafi:  Rannsóknarmiðstöð stefnu og samkeppnishæfni í  
    Viðskiptafræðideild Háskóla Íslands. 

 Fyrirlesarar:  Regína Ásdísardóttir, Háskóli Íslands. 
    Dagný Leifsdóttir, Háskóli Íslands. 
    Hrefna Gunnarsdóttir, Háskóli Íslands. 
 

Faghópur um umhverfis- og öryggisstjórnun 
	  
Stjórn faghópsins 
Ásdís Björg Jónsdóttir  N1, formaður. 
Ásta Guðmundsdóttir  Rannsóknarþjónustan Sýni. 
Hugrún Gunnarsdóttir  Verkís. 
Magnús Matthíasson  Efla. 
Þóra Birna Ásgeirsdóttir  Rio Tinto Alcan á Íslandi. 
 
 	  

1. Umhverfis- og öryggismál og tengsl við samfélagsábyrgð. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og umhverfis-og 
 öryggismál 
 Dagsetning:  29.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  ISAL. 
 Fyrirlesari:   Guðrún Þóra Magnúsdóttir, ISAL. 
 

2. Umhverfisstjórnun hjá Icelandair Group og Icelandair Hótel Reykjavík 
Natura. 
Dagsetning:  26.febrúar 2013. 
Gestgjafi:  Icelandair Hótel Reykjavík Natura. 
Fyrirlesari:  Svala Rún Sigurðardóttir, Icelandair Group. 
 

3. Áhættugreiningar og áhættustjórnun. 
 Dagsetning:  24.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  N1. 
 Fyrirlesarar:  Gestur Pétursson, Elkem á Íslandi. 
    Sigríður Harðardóttir, N1. 
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 Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
 Fyrirlesarar:  Edda Björgvinsdóttir, lífskúnster og sköpunargleðisinni. 
 
 
  

Faghópur um Stefnumótun og Balanced Scorecard 
 
Stjórn faghópsins 
Jón Halldór Jónasson  Reykjavíkurborg, formaður. 
Fjóla María Ágústsdóttir  Forsætisráðuneytið. 
Aðalheiður St. Eiríksdóttir Creditinfo. 
Gunnar Sverrir Ásgeirsson Motus. 
Kristján Guðjónsson  ÁTVR. 
Þorvaldur Ingi Jónsson  Þor ehf. 
 

1. Stefnumörkun fyrir Ísland 2020: Stefnumótun og áætlanagerð ráðuneyta. 
 Dagsetning:  27.september 2012. 
 Gestgjafi:  Forsætisráðuneytið. 
 Fyrirlesari:  Héðinn Unnsteinsson, forsætisráðuneytið.   
 

2. Sóknartækifæri í miðlun þekkingar. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um gæðastjórnun, ISO, mannauðsstjórnun og 
 Stefnumótun og Balanced Scorecard. 
 Dagsetning:  17.október 2012. 
 Gestgjafi:  Kompás. 
 Fyrirlesari:  Björgvin Filippusson. 
 

3. Hvernig þarf samspil stefnu og stjórnunar að vera til að viðhalda 
samkeppnisforskoti? 

 Dagsetning:  22.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  Reykjavíkurborg. 
 Fyrirlesari:  Dr. Runólfur Smári Steinþórsson, Háskóli Íslands. 
 

4. Að bæta árangur. Frá gögnum til gagns. 
 Dagsetning:  14.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  ÁTVR. 
 Fyrirlesari:  Sveinn Víkingur Árnason, ÁTVR. 
 

5. Vinnustofa:  Hvað virkar í stefnumótun? 
 Dagsetning:  27.febrúar 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 
 Vinnustofa byggð á reynslu þátttakenda um þær aðferðir við mótun stefnu og 
 framkvæmd hennar sem hafa reynst best. Byrjað verður á stuttum inngangi Dr. 
 Runólfs Smára Steinþórssonar prófessors við Háskóla Íslands en síðan taka við 
 umræður þátttakenda byggðar á hagnýtri reynslu þeirra úr atvinnulífinu.  
   
 

6. Vinnustofa Stjórnvísi: Hvaða árangursmælingar skipta máli?  
 Dagsetning:  13.mars 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
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 Vinnustofa byggð á reynslu þátttakenda um árangursmælingar sem skipta mestu
 máli fyrir fyrirtæki og stofnanir. Byrjað verður á stuttum inngangi Dr. Runólfs 
 Smára Steinþórssonar prófessors við Háskóla Íslands en síðan taka við umræður 
 þátttakenda byggðar á hagnýtri reynslu þeirra úr atvinnulífinu.  
  
 

7. Vinnustofa Stjórnvísi: Hverjar eru bestu aðferðirnar í umbótastarfi?  
 Dagsetning:  3.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  Endurmenntun HÍ. 
 
 Vinnustofa byggð á reynslu þátttakenda um árangursríkustu leiðirnar í innleiðingu 
 umbótaverkefna innan fyrirtækja og stofnana. Byrjað verður á stuttum inngangi 
 Dr. Runólfs Smára Steinþórssonar prófessors við Háskóla Íslands en síðan taka við 
 umræður þátttakenda byggðar á hagnýtri reynslu þeirra úr atvinnulífinu.  
 

8. Áhrifaþættir við krísustjórnun, samfélagsleg ábyrgð fyrirtækja og 
starfshættir endurskoðunarnefnda. 

 Dagsetning:  8.maí 2013. 
 Gestgjafi:  Rannsóknarmiðstöð stefnu og samkeppnishæfni í  
    Viðskiptafræðideild Háskóla Íslands. 

 Fyrirlesarar:  Regína Ásdísardóttir, Háskóli Íslands. 
    Dagný Leifsdóttir, Háskóli Íslands. 
    Hrefna Gunnarsdóttir, Háskóli Íslands. 
 

Faghópur um umhverfis- og öryggisstjórnun 
	  
Stjórn faghópsins 
Ásdís Björg Jónsdóttir  N1, formaður. 
Ásta Guðmundsdóttir  Rannsóknarþjónustan Sýni. 
Hugrún Gunnarsdóttir  Verkís. 
Magnús Matthíasson  Efla. 
Þóra Birna Ásgeirsdóttir  Rio Tinto Alcan á Íslandi. 
 
 	  

1. Umhverfis- og öryggismál og tengsl við samfélagsábyrgð. 
 Sameiginlegur fundur faghópa um samfélagsábyrgð fyrirtækja og umhverfis-og 
 öryggismál 
 Dagsetning:  29.nóvember 2012. 
 Gestgjafi:  ISAL. 
 Fyrirlesari:   Guðrún Þóra Magnúsdóttir, ISAL. 
 

2. Umhverfisstjórnun hjá Icelandair Group og Icelandair Hótel Reykjavík 
Natura. 
Dagsetning:  26.febrúar 2013. 
Gestgjafi:  Icelandair Hótel Reykjavík Natura. 
Fyrirlesari:  Svala Rún Sigurðardóttir, Icelandair Group. 
 

3. Áhættugreiningar og áhættustjórnun. 
 Dagsetning:  24.apríl 2013. 
 Gestgjafi:  N1. 
 Fyrirlesarar:  Gestur Pétursson, Elkem á Íslandi. 
    Sigríður Harðardóttir, N1. 
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Faghópur um upplýsingaöryggi 
	  
Stjórn faghópsins 
Rut Garðarsdóttir  Betware, formaður. 
Guðmundur Ingason  Icelandair. 
Haraldur Þorbjörnsson  Reiknistofa bankanna. 
Sigurður Másson  Advania. 
Tryggvi R. Jónsson  Advania. 	  

1. Tölvuöryggi 2012: Sókn er besta vörnin. 
Dagsetning:  26.september 2012. 
Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Ýmir Vigfússon, Háskólinn í Reykjavík. 
  

Faghópur um Verkefnastjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Starkaður Örn Arnarson Arion banki, formaður. 
Anna Kristrún Gunnarsdóttir Actavis. 
Berglind Björk Hreinsdóttir Hagstofa Íslands. 
Haukur Ingi Jónasson  Háskólinn í Reykjavík. 
Óskar Friðrik Sigmarsson Staki. 
Steinunn Linda Jónsdóttir Verkefnastjóri. 
 
 
Ráðstefna í samstarfi við MPM félagið: Rauði þráður verkefnastjórnunar (nánar 
undir liðnum ráðstefnur og verðlaunaafhendingar). 
 

Dagsetning:  11.apríl 2013. 
  
 
Faghópur um þjónustu-og markaðsstjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Ásta Malmquist   Landsbankinn, formaður. 
Brynjólfur Borgar Jónsson Capacent 
Einar S. Einarsson  ÁTVR. 
Margrét Reynisdóttir  Gerum betur. 
Sandra Hauksdóttir  Landsbankinn. 
Sigrún Viktorsdóttir  Orkuveita Reykjavíkur. 
  
  

1. WOW air – markaðsherferð sem gekk upp! 
Dagsetning:  12.september 2012. 
Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 

yfirlit yfir viÐbUrÐi faghópa 
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Faghópur um upplýsingaöryggi 
	  
Stjórn faghópsins 
Rut Garðarsdóttir  Betware, formaður. 
Guðmundur Ingason  Icelandair. 
Haraldur Þorbjörnsson  Reiknistofa bankanna. 
Sigurður Másson  Advania. 
Tryggvi R. Jónsson  Advania. 	  

1. Tölvuöryggi 2012: Sókn er besta vörnin. 
Dagsetning:  26.september 2012. 
Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Ýmir Vigfússon, Háskólinn í Reykjavík. 
  

Faghópur um Verkefnastjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Starkaður Örn Arnarson Arion banki, formaður. 
Anna Kristrún Gunnarsdóttir Actavis. 
Berglind Björk Hreinsdóttir Hagstofa Íslands. 
Haukur Ingi Jónasson  Háskólinn í Reykjavík. 
Óskar Friðrik Sigmarsson Staki. 
Steinunn Linda Jónsdóttir Verkefnastjóri. 
 
 
Ráðstefna í samstarfi við MPM félagið: Rauði þráður verkefnastjórnunar (nánar 
undir liðnum ráðstefnur og verðlaunaafhendingar). 
 

Dagsetning:  11.apríl 2013. 
  
 
Faghópur um þjónustu-og markaðsstjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Ásta Malmquist   Landsbankinn, formaður. 
Brynjólfur Borgar Jónsson Capacent 
Einar S. Einarsson  ÁTVR. 
Margrét Reynisdóttir  Gerum betur. 
Sandra Hauksdóttir  Landsbankinn. 
Sigrún Viktorsdóttir  Orkuveita Reykjavíkur. 
  
  

1. WOW air – markaðsherferð sem gekk upp! 
Dagsetning:  12.september 2012. 
Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
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Fyrirlesari:  Guðmundur Arnar Guðmundsson, WOW air.  
 
  
 

2. Ráðstefnan Ást og hatur í tölvupóstum (nánar undir liðnum ráðstefnur og 
verðlaunaafhendingar).  

Dagsetning:  18.október 2012.	   
  

3. Erindi frá Íslandsbanka - #1 í þjónustu. 
Dagsetning:  14.desember 2012. 
Gestgjafi:  Íslandsbanki. 
Fyrirlesari:  Birna Einarsdóttir, Íslandsbanki.      
    

4. Samfélagsmiðlar: Lögreglan og Öryggismiðstöðin. 
Dagsetning:  14.febrúar 2013. 
Gestgjafi:  Öryggismiðstöðin. 
Fyrirlesarar:  Ómar Örn Jónsson, Öryggismiðstöðin. 
   Þórir Ingvason, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu. 
 

5. Markaðsmál 21.aldar byggja á því að þekkja viðskiptavininn og þarfir 
hans. 

 Dagsetning:  11.apríl 2013  
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Brynjólfur Borgar Jónsson, Capacent. 
   Gísli Steinar Ingólfsson, Capacent. 
 

6. Farsíminn – ný leið til samskipta og þjónustu. 
Dagsetning:  12.apríl 2013. 
Gestgjafi:  Landsbankinn. 
Fyrirlesarar:  Ægir Þorsteinsson, Landsbankinn. 

   Helgi Pjetur Jóhannsson, Stokkur Software. 

Sameiginlegir fundir stjórna allra faghópa Stjórnvísi 

1. Kynning á haustdagskrá Stjórnvísi. 
Stjórnir allra faghópa Stjórnvísi kynntu hvað væri framundan hjá þeim í vetur.   
Dagsetning:  3.september 2012. 
Staðsetning:  Nauthóll bistró.  

 
2. Kynning á vordagskrá Stjórnvísi. 

Stjórnir allra faghópa Stjórnvísi héldu stutta kynningu á áhugaverðri vordagskrá. 
Dagsetning:  24.janúar 2013. 
Staðsetning  Nauhóll bistró. 

 
3. Áhugaverð vinnustofa fyrir stjórnendur faghópa Stjórnvísi. 

Stjórnvísi bauð þeim félögum sem starfa í stjórnum faghópa upp á áhugaverða 
vinnustofu í mars.  Ætlunin var að verðlauna fyrir gott starf og markmiðið var 
efling einstaklingsins, hvati og fagleg uppbygging.  Óskað var eftir tilboðum og 
tillögum frá fyrirtækjum innan Stjórnvísi og var niðurstaðan sú að bjóða 
stjórnendum faghópa upp á námskeiðið „Árangursrík vald-og verkefnadreifing“ 
hjá Vendum. 
Dagsetning:  Tvær vinnustofur 12.og 13.mars   2013.  
Staðsetning:  Vendum. 
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Faghópur um upplýsingaöryggi 
	  
Stjórn faghópsins 
Rut Garðarsdóttir  Betware, formaður. 
Guðmundur Ingason  Icelandair. 
Haraldur Þorbjörnsson  Reiknistofa bankanna. 
Sigurður Másson  Advania. 
Tryggvi R. Jónsson  Advania. 	  

1. Tölvuöryggi 2012: Sókn er besta vörnin. 
Dagsetning:  26.september 2012. 
Gestgjafi:  Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Ýmir Vigfússon, Háskólinn í Reykjavík. 
  

Faghópur um Verkefnastjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Starkaður Örn Arnarson Arion banki, formaður. 
Anna Kristrún Gunnarsdóttir Actavis. 
Berglind Björk Hreinsdóttir Hagstofa Íslands. 
Haukur Ingi Jónasson  Háskólinn í Reykjavík. 
Óskar Friðrik Sigmarsson Staki. 
Steinunn Linda Jónsdóttir Verkefnastjóri. 
 
 
Ráðstefna í samstarfi við MPM félagið: Rauði þráður verkefnastjórnunar (nánar 
undir liðnum ráðstefnur og verðlaunaafhendingar). 
 

Dagsetning:  11.apríl 2013. 
  
 
Faghópur um þjónustu-og markaðsstjórnun 
 
Stjórn faghópsins 
Ásta Malmquist   Landsbankinn, formaður. 
Brynjólfur Borgar Jónsson Capacent 
Einar S. Einarsson  ÁTVR. 
Margrét Reynisdóttir  Gerum betur. 
Sandra Hauksdóttir  Landsbankinn. 
Sigrún Viktorsdóttir  Orkuveita Reykjavíkur. 
  
  

1. WOW air – markaðsherferð sem gekk upp! 
Dagsetning:  12.september 2012. 
Gestgjafi:  Ofanleiti 2. 
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Fyrirlesari:  Guðmundur Arnar Guðmundsson, WOW air.  
 
  
 

2. Ráðstefnan Ást og hatur í tölvupóstum (nánar undir liðnum ráðstefnur og 
verðlaunaafhendingar).  

Dagsetning:  18.október 2012.	   
  

3. Erindi frá Íslandsbanka - #1 í þjónustu. 
Dagsetning:  14.desember 2012. 
Gestgjafi:  Íslandsbanki. 
Fyrirlesari:  Birna Einarsdóttir, Íslandsbanki.      
    

4. Samfélagsmiðlar: Lögreglan og Öryggismiðstöðin. 
Dagsetning:  14.febrúar 2013. 
Gestgjafi:  Öryggismiðstöðin. 
Fyrirlesarar:  Ómar Örn Jónsson, Öryggismiðstöðin. 
   Þórir Ingvason, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu. 
 

5. Markaðsmál 21.aldar byggja á því að þekkja viðskiptavininn og þarfir 
hans. 

 Dagsetning:  11.apríl 2013  
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Brynjólfur Borgar Jónsson, Capacent. 
   Gísli Steinar Ingólfsson, Capacent. 
 

6. Farsíminn – ný leið til samskipta og þjónustu. 
Dagsetning:  12.apríl 2013. 
Gestgjafi:  Landsbankinn. 
Fyrirlesarar:  Ægir Þorsteinsson, Landsbankinn. 

   Helgi Pjetur Jóhannsson, Stokkur Software. 

Sameiginlegir fundir stjórna allra faghópa Stjórnvísi 

1. Kynning á haustdagskrá Stjórnvísi. 
Stjórnir allra faghópa Stjórnvísi kynntu hvað væri framundan hjá þeim í vetur.   
Dagsetning:  3.september 2012. 
Staðsetning:  Nauthóll bistró.  

 
2. Kynning á vordagskrá Stjórnvísi. 

Stjórnir allra faghópa Stjórnvísi héldu stutta kynningu á áhugaverðri vordagskrá. 
Dagsetning:  24.janúar 2013. 
Staðsetning  Nauhóll bistró. 

 
3. Áhugaverð vinnustofa fyrir stjórnendur faghópa Stjórnvísi. 

Stjórnvísi bauð þeim félögum sem starfa í stjórnum faghópa upp á áhugaverða 
vinnustofu í mars.  Ætlunin var að verðlauna fyrir gott starf og markmiðið var 
efling einstaklingsins, hvati og fagleg uppbygging.  Óskað var eftir tilboðum og 
tillögum frá fyrirtækjum innan Stjórnvísi og var niðurstaðan sú að bjóða 
stjórnendum faghópa upp á námskeiðið „Árangursrík vald-og verkefnadreifing“ 
hjá Vendum. 
Dagsetning:  Tvær vinnustofur 12.og 13.mars   2013.  
Staðsetning:  Vendum. 
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Fyrirlesari:  Guðmundur Arnar Guðmundsson, WOW air.  
 
  
 

2. Ráðstefnan Ást og hatur í tölvupóstum (nánar undir liðnum ráðstefnur og 
verðlaunaafhendingar).  

Dagsetning:  18.október 2012.	   
  

3. Erindi frá Íslandsbanka - #1 í þjónustu. 
Dagsetning:  14.desember 2012. 
Gestgjafi:  Íslandsbanki. 
Fyrirlesari:  Birna Einarsdóttir, Íslandsbanki.      
    

4. Samfélagsmiðlar: Lögreglan og Öryggismiðstöðin. 
Dagsetning:  14.febrúar 2013. 
Gestgjafi:  Öryggismiðstöðin. 
Fyrirlesarar:  Ómar Örn Jónsson, Öryggismiðstöðin. 
   Þórir Ingvason, Lögreglan á höfuðborgarsvæðinu. 
 

5. Markaðsmál 21.aldar byggja á því að þekkja viðskiptavininn og þarfir 
hans. 

 Dagsetning:  11.apríl 2013  
 Gestgjafi:  Capacent. 
 Fyrirlesarar:  Brynjólfur Borgar Jónsson, Capacent. 
   Gísli Steinar Ingólfsson, Capacent. 
 

6. Farsíminn – ný leið til samskipta og þjónustu. 
Dagsetning:  12.apríl 2013. 
Gestgjafi:  Landsbankinn. 
Fyrirlesarar:  Ægir Þorsteinsson, Landsbankinn. 

   Helgi Pjetur Jóhannsson, Stokkur Software. 

Sameiginlegir fundir stjórna allra faghópa Stjórnvísi 

1. Kynning á haustdagskrá Stjórnvísi. 
Stjórnir allra faghópa Stjórnvísi kynntu hvað væri framundan hjá þeim í vetur.   
Dagsetning:  3.september 2012. 
Staðsetning:  Nauthóll bistró.  

 
2. Kynning á vordagskrá Stjórnvísi. 

Stjórnir allra faghópa Stjórnvísi héldu stutta kynningu á áhugaverðri vordagskrá. 
Dagsetning:  24.janúar 2013. 
Staðsetning  Nauhóll bistró. 

 
3. Áhugaverð vinnustofa fyrir stjórnendur faghópa Stjórnvísi. 

Stjórnvísi bauð þeim félögum sem starfa í stjórnum faghópa upp á áhugaverða 
vinnustofu í mars.  Ætlunin var að verðlauna fyrir gott starf og markmiðið var 
efling einstaklingsins, hvati og fagleg uppbygging.  Óskað var eftir tilboðum og 
tillögum frá fyrirtækjum innan Stjórnvísi og var niðurstaðan sú að bjóða 
stjórnendum faghópa upp á námskeiðið „Árangursrík vald-og verkefnadreifing“ 
hjá Vendum. 
Dagsetning:  Tvær vinnustofur 12.og 13.mars   2013.  
Staðsetning:  Vendum. 
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Sameiginlegir fundir Vendum, Opna háskólans og Stjórnvísi.   
 
Stjórnvísi hóf á árinu 2013 samstarf við Vendum og Opna háskólann.  Tilgangur 
samstarfsins er að þjóna stjórnendum og íslensku atvinnulífi með enn faglegri og hagnýtari 
hætti en hingað til. 
 

1. Vald og verkefnadreifing. 
Dagsetning:  30.janúar 2013. 
Staðsetning:  Nauthóll bistró.  
Fyrirlesarar:  Alda Sigurðardóttir, Vendum. 
   Hermann Björnsson, Sjóvá. 

 
2. Skipurit, tæki til að framfylgja stefnu. 

Dagsetning:  5.mars 2013. 
Staðsetning  Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesarar:  Þóranna Jónsdóttir, Háskólinn í Reykjavík. 
   Steinþór Pálsson, Landsbankinn. 

 
3. Skipstjórinn í brotsjó.    

Dagsetning:  23.apríl 2013 
Staðsetning:  Háskólinn í Reykjavík. 
Fyrirlesari:  Bjarni Bjarnason, Orkuveita Reykjavíkur.  

 

 
 
 
 
 
 
  
 
  

 

yfirlit yfir viÐbUrÐi faghópa 
Á starfsÁrinu 2012 – 2013



myndir frÁ StarfSÁrinU
2012 – 2013



Mynd á kápu: PÁLL STEFÁNSSON


